
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. liepos 08 d.

Nr. 2020-190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  227
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  227
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 231
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  238
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "STONIEČIAI", kodas 304967995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Stonės g. 130
Pranešimo Nr. 4839636

Į GNSB ,,STONIEČIAI" VISUOTINĮ BENDRIJOS NARIŲ IR KITŲ TURTINIŲ VIENETŲ SAVININKŲ  SUSIRINKIMĄ

SUSIRINKIMAS ĮVYKS:
2020 m. liepos 30 d. (ketvirtadienį) 19.00 val. adresu Stonės g. 130 (bendrijos sklype)
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai.
2. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai.
3. Darbotvarkės patvirtinimas.
4. Dėl Bendrijos pirmininko atleidimo.
5. Dėl Bendrijos valdybos narių atleidimo.
6. Dėl Bendrijos pirmininko išrinkimo.
7. Dėl Bendrijos valdybos narių išrinkimo.
8. Dėl kaupiamųjų lėšų nustatymo.
9. Kiti klausimai.
Norinčius susipažinti su dokumentais prašome kreiptis el. paštu: stonieciai@gmail.com; arba Tel. +37065941093.

- - -

UAB "Agrochema plius", kodas 122012020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4847995

UAB "Agrochema plius" akcininkams

UAB "Agrochema plius" (toliau -"Bendrovė"), įmonės kodas -122012020,
duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras,
buveinės adresas Vykinto g,14, Vilnius

PRANEŠIMAS
APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešame, kad Bendrovės valdybos sprendimu ir iniciatyva  2020 m. rugpjūčio 3  d. šaukiamas UAB  "Agrochema plius"
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo vieta - Vykinto g. 14, Vilnius.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita.
2. Pranešimai apie esminius turto, teisių ir prievolių pasikeitimus.
3. Reorganizavimo sąlygų tvirtinimas.
4. Po reorganizavimo veiklą tęsiančios bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.
5. Prievolių įvykdymo užtikrinimas
6. Įgaliojimų suteikimas.

Susirinkimo pradžia: 09:00 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 4

Akcininkai registruojami nuo 08:30 val. iki 09:00 val.
Atvykstantiems į susirinkimą būtina turėti asmens tapatybės dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Su visa medžiaga šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų projektais
dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo galima susipažinti adresu Jonalaukio k., Jonavos
r. (UAB "Agrochema" administracinis pastatas), darbo dienomis: pirmadienį-ketvirtadienį: nuo 9:00 val. iki 15:30 val.,
penktadienį: nuo 9:00 val. iki 13 val. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

UAB "Agrochema plius"
valdyba.

- - -

AB "Grigeo Klaipėda", kodas 141011268
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4848027

AB "Grigeo Klaipėda" akcininkų dėmesiui!

AB "Grigeo Klaipėda", buveinės adresas: Nemuno g. 2, Klaipėda, juridinio asmens kodas 141011268 (toliau - Bendrovė)
valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. liepos 30 d. 11.00 val. Bendrovės patalpose adresu: Nemuno g. 2, Klaipėda,
šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.

Akcininkai registruojami nuo 10.40 val., registracijos pabaiga - 10.55 val.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. liepos 23 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2020 m. rugpjūčio 13 d. Turtines teises (teisę gauti dividendus) turės asmenys,
kurie bus Bendrovės akcininkai dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų
susirinkimo, t. y. 2020 m. rugpjūčio 13 d.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas už 2019 m.
2. Bendrovės auditoriaus išvada.
3. Bendrovės 2019 m. atskirų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2019 m. pelno paskirstymas.

Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių
ryšių priemonėmis.

Susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, gauti
sprendimų projektus, kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui ir informaciją, susijusią
su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai galės darbo dienomis nuo 9.00 iki 15.00  val. Bendrovės buveinėje adresu:
Nemuno g. 2, Klaipėda nuo 2020 m. liepos 17 d.

AB "Grigeo Klaipėda" generalinis direktorius
Tomas Eikinas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 5

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Žanetos Alkevičienės įmonė, kodas 185291163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Geisteriškių k.
Pranešimo Nr. 4831983

Likviduojama Žanetos Alkevičienės įmonė, kodas 185291163, buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen.,
Geisteriškių k. Tel. nr. 867415852. Duomenų tvarkytojas VĮ registrų centras.

Likvidatorė Žaneta Alkevičienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odija", kodas 270651770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4838215

UAB "ODIJA", į/k 270651770, buveinės adresas - Stadiono g, 2, Prienai.
Pranešimo Nr. 2020-07-03/1.

UAB "ODIJA" vienintelis akcininkas Valdas Rutka 2020 m. liepos 3 d. priėmė sprendimą likviduoti UAB "ODIJA", į/k
270651770, buveinės adresas - Stadiono g, 2, Prienai.
Įmonės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Likvidatoriumi paskirtas Valdas Rutka.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštagiriai", kodas 305056543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-51
Pranešimo Nr. 4838172

Vienintelio akcininko sprendimu UAB "Aukštagiriai"  keičia pavadinimą į UAB "METRADCO".

- - -

MB "Logica taberna", kodas 303445453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4838173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 6

MB "Logica taberna", juridinio asmens kodas 303445453, 2020 m. liepos 3 dienos vienintelio nario sprendimu keičiamas
pavadinimas į V.T.LINE, MB.

- - -

"Metrologijos centras" UAB, kodas 305550638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4839633

2020.07.01 "Metrologijos centras" UAB (kodas 305550638 )  vienintelio akcininko sprendimu keičiamas pavadinimas į
UAB " Metrologinės patikros".

- - -

UAB "Daronsa", kodas 304968061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4839635

UAB "Daronsa" keičia pavadinimą į UAB "Quantax".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Baltas popierius", kodas 303195327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4847978

UAB "Baltas popierius", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas: 303195327, buveinė: Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Kalvarijų g. 125, registras - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, pertvarkoma į MB "Baltas popierius".

- - -

IĮ "Auksinis jautis", kodas 305225413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 16-27
Pranešimo Nr. 4848029

2020 m. liepos 7 d. IĮ "Auksinis jautis" savininko sprendimu, nuspręsta pertvarkyti IĮ "Auksinis jautis", individualios įmonės
teisinės formos juridinį asmenį, įmonės kodas 305225413, buveinės adresas Jaunimo g. 16-27, Marijampolės m., į
uždarąją akcinę bendrovę, pavadinimu UAB "Auksinis jautis". Šiuo sprendimu patvirtinama, kad UAB "Auksinis jautis"
įsipareigoja perimti visas IĮ "Auksinis jautis" teises ir pareigas, atsiradusias iki pertvarkomos įmonės pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Su pertvarkymo dokumentais galima susipažinti
įmonės buveinėje.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "MPE INVESTMENT", kodas 300865612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4838174

UAB "MPE INVESTMENT", juridinio asmens kodas 300865612, buveinė J. Savickio g. 4, LT-01108 Vilnius (toliau
- Bendrovė) informuoja, kad Bendrovės akcininkai 2020-05-22 nusprendė pradėti reorganizavimo procedūrą, kurios
tikslas  yra prijungti UAB "MPE INVESTMENT" prie UAB "Ipek Trade" (reorganizavimas prijungimo būdu). Užbaigus
bendrovių reorganizavimo procedūras, UAB "MPE INVESTMENT" bus laikoma visiškai prijungta prie UAB "Ipek Trade"
ir pasibaigs, o UAB "Ipek Trade", reorganizavimo procedūrų užbaigimo dieną perėmusi visą UAB "MPE INVESTMENT"
turtą, įsiskolinimus, sandorius, teises bei įsipareigojimus bei įtraukusi UAB "MPE INVESTMENT" sandorius į savo
apskaitą,  toliau tęs veiklą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 7

Bendrovė informuoja, kad su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, Bendrovės įstatais, abiejų bendrovių 3 (trejų)
paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis galima susipažinti Bendrovės buveinėje visą laikotarpį
prasidedantį nuo pirmojo viešojo paskelbimo apie reorganizavimą datos (planuojama paskelbimo data - 2020-07-05),
ir pasibaigiantį ne anksčiau kaip reorganizavimo pabaigos dieną, numatytą reorganizavimo sąlygose (darbo dienomis,
nuo 8:00 val. iki 17:00 val.). Bendrovė maloniai prašo apie pageidavimą susipažinti su nurodytais dokumentais pranešti
Bendrovei el. pašto adresu arnas@inocup.lt ne vėliau kaip prieš 2 (dvi) darbo dienas iki numatomos atvykimo datos.

- - -

UAB "Ipek Trade", kodas 302517202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4838175

UAB "Ipek Trade", juridinio asmens kodas 302517202, buveinė Saulėtekio al. 15, Vilnius (toliau - Bendrovė) informuoja,
kad Bendrovės vienintelis akcininkas UAB "MPE INVESTMENT", juridinio asmens kodas 300865612, kurios buveinė
yra J. Savickio g. 4, LT-01108 Vilnius, 2020-05-22 nusprendė pradėti reorganizavimo procedūrą, kurios tikslas  yra
prijungti UAB "MPE INVESTMENT" prie UAB "Ipek Trade" (reorganizavimas prijungimo būdu). Užbaigus bendrovių
reorganizavimo procedūras, UAB "MPE INVESTMENT" bus laikoma visiškai prijungta prie UAB "Ipek Trade" ir pasibaigs,
o UAB "Ipek Trade", reorganizavimo procedūrų užbaigimo dieną perėmusi visą UAB "MPE INVESTMENT" turtą,
įsiskolinimus, sandorius, teises bei įsipareigojimus bei įtraukusi UAB "MPE INVESTMENT" sandorius į savo apskaitą,
toliau tęs veiklą.
Bendrovė informuoja, kad su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, Bendrovės įstatais, abiejų bendrovių 3 (trejų)
paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis galima susipažinti Bendrovės buveinėje visą laikotarpį
prasidedantį nuo pirmojo viešojo paskelbimo apie reorganizavimą datos (numatoma paskelbimo data - 2020-07-05),
ir pasibaigiantį ne anksčiau kaip reorganizavimo pabaigos dieną, numatytą reorganizavimo sąlygose (darbo dienomis,
nuo 8:00 val. iki 17:00 val.). Bendrovė maloniai prašo apie pageidavimą susipažinti su nurodytais dokumentais pranešti
Bendrovei el. pašto adresu arnas@inocup.lt ne vėliau kaip prieš 2 (dvi) darbo dienas iki numatomos atvykimo datos.

- - -

BIOVELA, UAB, kodas 110647072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4839632

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS BIOVELA, UAB IR BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos BIOVELA, UAB ir BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB reorganizavimo sąlygos.

Reorganizuojama (prijungiama) bendrovė: BIOVELA, UAB, uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas:
110647072, registruotos buveinės adresas: Viršuliškių skg. 34-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, registravimo duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną Bendrovės
įstatinis kapitalas yra: 740.268,72 EUR (septyni šimtai keturiasdešimt tūkstančių du šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai ir
septyniasdešimt du centai). Įstatinis kapitalas yra padalintas į 2.556 (du tūkstančius penkis šimtus penkiasdešimt šešias)
paprastąsias vardines akcijas, vienos akcijos nominali vertė 289,62 EUR (du šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai ir
šešiasdešimt du centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas

Reorganizavime (prijungime) dalyvaujanti bendrovė: BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas: 284268020, buveinės adresas: Pramonės g. 4, Utena, Lietuvos Respublika, registravimo
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną
Bendrovės įstatinis kapitalas yra: 3.848.494,40 EUR (trys milijonai aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai
keturi šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir keturiasdešimt centų). Įstatinis kapitalas yra padalintas į 132.890 (vieną šimtą
trisdešimt du tūkstančius aštuonis šimtus devyniasdešimt) paprastųjų vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė 28,96
EUR (dvidešimt aštuoni eurai ir devyniasdešimt šeši centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.
Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas BIOVELA, UAB prijungiant prie BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB. Po
reorganizavimo BIOVELA, UAB veikla pasibaigs, o BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB tęs savo veiklą, perimdama visą
BIOVELA, UAB turtą, teises ir pareigas.
Visas BIOVELA, UAB turtas, teisės ir pareigos pereina BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB priėmimo - perdavimo akto
pasirašymo dieną ("Perėmimo diena"). Planuojama, kad priėmimo - perdavimo aktą Bendrovių vadovai pasirašys 2020
m. rugpjūčio 31 d. Jeigu dėl kokių nors priežasčių priėmimo - perdavimo aktas būtų pasirašomas anksčiau ar pasirašymo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 8

data būtų atidėta, tai neturės įtakos bendrovių teisėms ir pareigoms, prisiimamos pagal Reorganizavimo sąlygas. Visais
atvejais, priėmimo - perdavimo aktą bendrovių vadovai turi pasirašyti ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) darbo dienų nuo
reorganizavimo pabaigos.
Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre įregistruojama nauja BIOVELA-
UTENOS MĖSA, UAB įstatų redakcija.
BIOVELA, UAB sandoriai yra įtraukiami į BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB buhalterinę apskaitą nuo Perėmimo dienos,
nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas BIOVELA, UAB turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB Perėmimo dieną.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo
dienomis BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB buveinėje, adresu Pramonės g. 4, Utena, ir BIOVELA, UAB buveinėje adresu
Viršuliškių skg. 34-1, Vilnius, nuo 10 val. iki 15 val., suderinus apsilankymo laiką iš anksto. Tel. informacijai: +370
65013888.

- - -

CONSULTING ALLIANCE North Lithuania, UAB, kodas 303412581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 15B
Pranešimo Nr. 4839637

Informuojame Jus, kad yra parengtos CONSULTING ALLIANCE North Lithuania, UAB (j. a. k. 303412581, adresas
Topolių al. 15B, Panevėžys, Lietuva, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR) (toliau - "Consulting Alliance
North Lithuania") ir "CONSULTING ALLIANCE", UAB (j. a. k. 304374870, adresas Odminių g. 8, Vilnius, Lietuva,
duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR")) (toliau -
"Consulting Alliance") reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti Consulting Alliance North Lithuania
bus prijungta prie Consulting Alliance, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Consulting Alliance pakeistų įstatų
įregistravimo JAR dieną Consulting Alliance perims visą Consulting Alliance North Lithuania turtą, teises ir pareigas
(įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į Consulting Alliance buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis Consulting Alliance ir Consulting Alliance North Lithuania reorganizavimo sąlygomis ir kitais
reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į Consulting Alliance  buveinę, esančią adresų
Odminių g. 8, Vilnius, darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4847979

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS BIOVELA, UAB IR BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos BIOVELA, UAB ir BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB reorganizavimo sąlygos.

Reorganizuojama (prijungiama) bendrovė: BIOVELA, UAB, uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas:
110647072, registruotos buveinės adresas: Viršuliškių skg. 34-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, registravimo duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną Bendrovės
įstatinis kapitalas yra: 740.268,72 EUR (septyni šimtai keturiasdešimt tūkstančių du šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai ir
septyniasdešimt du centai). Įstatinis kapitalas yra padalintas į 2.556 (du tūkstančius penkis šimtus penkiasdešimt šešias)
paprastąsias vardines akcijas, vienos akcijos nominali vertė 289,62 EUR (du šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai ir
šešiasdešimt du centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas

Reorganizavime (prijungime) dalyvaujanti bendrovė: BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas: 284268020, buveinės adresas: Pramonės g. 4, Utena, Lietuvos Respublika, registravimo
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną
Bendrovės įstatinis kapitalas yra: 3.848.494,40 EUR (trys milijonai aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai
keturi šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir keturiasdešimt centų). Įstatinis kapitalas yra padalintas į 132.890 (vieną šimtą
trisdešimt du tūkstančius aštuonis šimtus devyniasdešimt) paprastųjų vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė 28,96
EUR (dvidešimt aštuoni eurai ir devyniasdešimt šeši centai). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 9

Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas BIOVELA, UAB prijungiant prie BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB. Po
reorganizavimo BIOVELA, UAB veikla pasibaigs, o BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB tęs savo veiklą, perimdama visą
BIOVELA, UAB turtą, teises ir pareigas.
Visas BIOVELA, UAB turtas, teisės ir pareigos pereina BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB priėmimo - perdavimo akto
pasirašymo dieną ("Perėmimo diena"). Planuojama, kad priėmimo - perdavimo aktą Bendrovių vadovai pasirašys 2020
m. rugpjūčio 31 d. Jeigu dėl kokių nors priežasčių priėmimo - perdavimo aktas būtų pasirašomas anksčiau ar pasirašymo
data būtų atidėta, tai neturės įtakos bendrovių teisėms ir pareigoms, prisiimamos pagal Reorganizavimo sąlygas. Visais
atvejais, priėmimo - perdavimo aktą bendrovių vadovai turi pasirašyti ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) darbo dienų nuo
reorganizavimo pabaigos.
Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre įregistruojama nauja BIOVELA-
UTENOS MĖSA, UAB įstatų redakcija.
BIOVELA, UAB sandoriai yra įtraukiami į BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB buhalterinę apskaitą nuo Perėmimo dienos,
nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas BIOVELA, UAB turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB Perėmimo dieną.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo
dienomis BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB buveinėje, adresu Pramonės g. 4, Utena, ir BIOVELA, UAB buveinėje adresu
Viršuliškių skg. 34-1, Vilnius, nuo 10 val. iki 15 val., suderinus apsilankymo laiką iš anksto. Tel. informacijai: +370
65013888.

- - -

Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, kodas 134875725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 29
Pranešimo Nr. 4847992

Pranešame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias
Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų firma, UAB, kuri baigia veiklą, prijungiama prie Dr. Šidlauskas ir partneriai,
UAB, kuri tęsia veiklą. Reorganizuojama bendrovė: Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų firma, UAB, buveinė -
Dainos g. 5, Kaunas, kodas - 122965976, PVM mokėtojo kodas - LT229659716, registro tvarkytojas - juridinių asmenų
registras, apmokėtas ir įregistruotas įstatinis kapitalas - 2896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši
eurai). Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: Dr. Šidlauskas ir partneriai, UAB, buveinė - K. Būgos g. 29, Kaunas,
kodas - 134875725, PVM mokėtojo kodas LT348757219, registro tvarkytojas - juridinių asmenų registras, apmokėtas ir
įregistruotas įstatinis kapitalas - 3000 Eur (trys tūkstančiai eurų). Reorganizavimo būdas - prijungimas: prie Dr. Šidlauskas
ir partneriai, UAB,  kuri po reorganizavimo tęsia veiklą prijungiama Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų firma,
UAB, kuri po reorganizavimo baigia veiklą. Atsižvelgiant į tai, jog Dr. Šidlauskas ir partneriai, UAB yra vienintelė Dr. Leono
A. Kučinsko patentinių paslaugų firmos, UAB akcininkė, reorganizavimas prijungimo būdu vykdomas, vadovaujantis
Civilinio kodekso 2.103 straipsniu ir LR akcinių bendrovių 70 straipsniu. Dr. Šidlauskas ir partneriai, UAB perims
visą reorganizuojamos Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų firmos, UAB turtą, teises bei pareigas pagal turto,
teisių ir pareigų priėmimo bei  perdavimo aktą, kuris bus pasirašytas ne vėliau kaip Dr. Leono A. Kučinsko patentinių
paslaugų firmos, UAB išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dieną. Dr. Šidlauskas ir partneriai, UAB buveinėje darbo
dienomis (nuo 14 iki 16 val.) galima susipažinti su Dr. Šidlauskas ir partneriai, UAB ir Dr. Leono A. Kučinsko patentinių
paslaugų firmos, UAB reorganizavimo sąlygomis, Dr. Šidlauskas ir partneriai, UAB pakeistų įstatų projektu bei kitais
reorganizavimo dokumentais. Teirautis tel.837221442.

- - -

"CONSULTING ALLIANCE", UAB, kodas 304374870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4848026

Informuojame Jus, kad yra parengtos "CONSULTING ALLIANCE", UAB (j. a. k. 304374870, adresas Odminių g. 8,
Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau -
"JAR")) (toliau - "Consulting Alliance") ir CONSULTING ALLIANCE North Lithuania, UAB (j. a. k. 303412581, adresas
Topolių al. 15B, Panevėžys, Lietuva, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR) (toliau - "Consulting Alliance
North Lithuania") reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti Consulting Alliance North Lithuania
bus prijungta prie Consulting Alliance, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Consulting Alliance pakeistų įstatų
įregistravimo JAR dieną Consulting Alliance perims visą Consulting Alliance North Lithuania turtą, teises ir pareigas
(įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į Consulting Alliance buhalterinę apskaitą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 10

Su parengtomis Consulting Alliance ir Consulting Alliance North Lithuania reorganizavimo sąlygomis ir kitais
reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į Consulting Alliance buveinę, esančią adresu
Odminių g. 8, Vilnius, darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Savivaldybės įmonė "Vilniaus atliekų sistemos administratorius", kodas 304195262
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 4839634

Vilniaus miesto savivaldybės administracija inicijuoja savivaldybės įmonės
"Vilniaus atliekų sistemos administratorius"
TRIJŲ NEPRIKLAUSOMŲ VALDYBOS NARIŲ ATRANKĄ

Savivaldybės įmonė "Vilniaus atliekų sistemos administratorius" (juridinio asmens kodas 304195262, buveinė
Konstitucijos pr. 3, LT-09308 Vilnius) administruoja komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo procesus Vilniaus m.
savivaldybės teritorijoje. Įmonės misija - užtikrinti komunalinių atliekų tvarkymo sistemos Vilniaus m. savivaldybėje
administravimo skaidrumą, efektyvumą ir paslaugų kokybę, tuo pačiu didinant gyventojų sąmoningumą ir skatinant
atsakingą vartojimą.
Bendrovės interneto svetainė www.sivasa.lt.

Įmonės valdyba skiriama 4 metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - suėjus 4 metams.
Valdybos narių skaičius: 5.
Atlygis už kolegialaus organo nario veiklą - 700 Eur atskaičius mokesčius.
Su valdybos nario veiklos sutarties projektu galima susipažinti:
https://vilnius.lt/vaktai/default.aspx?Id=3&DocId=30325347
Stebėsenos agentūros vykdomos atrankos: https://vkc.sipa.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos
Kandidatų atrankos aprašas:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr

Nepriklausomi valdybos nariai

Specialieji reikalavimai nepriklausomam valdybos nariui, turinčiam finansų valdymo, finansų analizės ar audito
kompetenciją:
- ne mažesnė nei 5 metų darbo patirtis finansų valdymo, finansų konsultavimo, finansinių paslaugų, audito srityse, iš
kurių bent 3 metai vadovaujamo darbo patirties užimant finansų vadovo pareigas;
- aukštasis universitetinis ar jam prilygintas finansų, ekonomikos ar audito srities išsilavinimas;
- geros anglų kalbos žinios (ne mažesnis kaip B2 lygis);
- lyderystė, gebėjimas dirbti komandoje;
- ne mažesnė nei 2 metų darbo patirtis kolegialiuose organuose (privalumas);
- ne mažesnė nei 2 metų darbo patirtis komunalinių paslaugų srityje (privalumas).

Specialieji reikalavimai nepriklausomam valdybos nariui, turinčiam korporatyvinio valdymo kompetenciją:
- ne mažesnė nei 3 metų vadovaujamo darbo patirtis korporatyvinio valdymo srityje įmonėje, turinčioje ne mažiau nei
50 darbuotojų;
- geros anglų kalbos žinios (ne mažesnis kaip B2 lygis);
- lyderystė, gebėjimas dirbti komandoje;
- ne mažesnė nei 2 metų darbo patirtis kolegialiuose organuose (privalumas);
- ne mažesnė nei 2 metų darbo patirtis komunalinių paslaugų srityje (privalumas).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 11

Specialieji reikalavimai nepriklausomam valdybos nariui, turinčiam verslo procesų valdymo kompetenciją:
- ne mažesnė nei 3 metų vadovaujamo darbo patirtis veiklos procesų, verslo analizės ir valdymo srityje įmonėje, turinčioje
ne mažiau nei 50 darbuotojų;
- geros anglų kalbos žinios (ne mažesnis kaip B2 lygis);
- lyderystė, gebėjimas dirbti komandoje;
- ne mažesnė nei 2 metų darbo patirtis kolegialiuose organuose (privalumas);
- ne mažesnė nei 2 metų darbo patirtis komunalinių paslaugų srityje (privalumas).

Bendrieji reikalavimai:
- turi aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
- yra nepriekaištingos reputacijos;
- nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.

Nepriklausomumo reikalavimai:
- kandidatas turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus
juridinio asmens valstybės tarnautojas ar darbuotojas ir pastaruosius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų;
- kandidatas turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens vadovas ar
darbuotojas ir pastaruosius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų ir negavęs atlygio iš tos įmonės ar susijusio juridinio
asmens, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
- kandidatas turi nebūti įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių
asmenų dalyvių atstovas;
- kandidatas turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta įmone, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar su susijusiu
juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų
verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos dalyvio ar susijusio juridinio asmens per
pastaruosius 12 mėnesių yra didesnės nei 1000 eurų, išskyrus darbo užmokestį ar atlygį už kolegialaus organo ar
komiteto nario pareigas;
- kandidatas pastaruosius dvejus metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos įmonės, į kurios kolegialų
organą pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens auditą, partneriu, dalyviu, vadovu, kolegialaus organo nariu arba
darbuotoju;
- kandidatas turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, kolegialaus organo nariu ilgiau kaip 10 metų.
Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų
skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne
didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
- kandidatas turi nebūti daugiau nei trijų (įskaitant įmonę, į kurios kolegialų organą pretenduoja) to paties atranką
inicijuojančio subjekto valdomų įmonių kolegialių organų nariu.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
- kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (prašymas dalyvauti atrankoje bei sąžiningumo
deklaracija).
- gyvenimo aprašymas;
- motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
- kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija.

Daugiau informacijos suteiks Justina Juknevičiūtė, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Žmogiškųjų išteklių
valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, tel. (8 5)  211 2247, el. paštas justina.jukneviciute@vilnius.lt.

Dokumentus prašome siųsti iki 2020 m. liepos 21  d. el. paštu valdyba@afr.lt  su nuoroda "VASA valdybos narys" ir laiške
nurodyti, į kurią kompetenciją pretenduojate.

Informuosime tik atrinktus kandidatus. Konfidencialumą garantuojame.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 12

1.17 Kiti pranešimai

ADMINISTRAVIMAS LT, UAB, kodas 302946760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 44
Pranešimo Nr. 4847980

Prarastus UAB "Agrodurpės" (j.a. k. 302544612, registracijos adresas A.Strazdo a. 7, Kamajų mstl. Rokiškio r.sav.)
įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

VšĮ VOX PUBLICUM, kodas 300057431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 35
Pranešimo Nr. 4831982

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖGATRA", kodas 122739048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 4
Pranešimo Nr. 4831985

- - -

Intelektualinių žaidimų asociacija, kodas 303002486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 4831987

- - -

LIETUVOS MOKSLININKŲ SĄJUNGOS SKYRIUS "INFORMATIKA", kodas 293527760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4847986

- - -

Visorių mokslo ir verslo asociacija, kodas 300090513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4847987

- - -

S. Olenkovič visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 122144716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4847988

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 13

Uždaroji akcinė bendrovė "PRESTARA", kodas 122226960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4847989

- - -

Vilniaus teniso klubas "VERKIAI", kodas 126236610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4847990

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TEV", kodas 110051115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4847991

- - -

UAB "Alirijos statyba", kodas 302543827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4847993

- - -

Labdaros fondas "Amadeus fondas", kodas 191620072
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4847994

- - -

MB "Kebita", kodas 304789382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Liepų g. 9-20
Pranešimo Nr. 4848028

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 14

Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Virtuali orbita", kodas 305584206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 34-47
Pranešimo Nr. 4839641

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: SANDRA STANIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bajorų kaimo Pušyno g. 13 daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušynas'', kodas 305584213
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Pušyno g. 13-5
Pranešimo Nr. 4839642

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: GITA JANKAUSKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EMSTUDIO.lt", kodas 305585468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40-7
Pranešimo Nr. 4839643

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: EDGARAS MAŽEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB JetMS Regional, kodas 305584220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4839644

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: VYTIS ŽALIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Saviugdos namai", kodas 305584252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4839645

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: VISITA IVAŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

EUROMIG, UAB, kodas 305585564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4839646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ebrasa", kodas 305585589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Smėlio g. 23
Pranešimo Nr. 4839647

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: SIMONAS BRASAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė autoservisas "MEGAMESTA.LT", kodas 305585614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 4839648

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: DARIUS RIMKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dvariškių metas", kodas 305585596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-202
Pranešimo Nr. 4839649

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: JELENA JANKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SkyCaffee, kodas 305585639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 26-7
Pranešimo Nr. 4839650

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: AURIMAS DIRSĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FABERONA, kodas 305585646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Žemaitės g. 10
Pranešimo Nr. 4839651

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: DAINIUS VISALGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Frameset", kodas 305585735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-42
Pranešimo Nr. 4839652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: VYTAUTAS VINCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miško takas", kodas 305585913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168-51
Pranešimo Nr. 4839653

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: MARTYNAS LAPINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Visoms tautoms", kodas 305584195
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4839654

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: RAMUNĖ PUMPALAVIČIŪTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DV frakcija", kodas 305585450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 13-18
Pranešimo Nr. 4839655

Įregistravimo data: 2020-07-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Projects 365", kodas 305585920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18
Pranešimo Nr. 4839656

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: MARTYNAS BANIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Braskus, kodas 305585945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Šliūpo g. 2
Pranešimo Nr. 4839657

Įregistravimo data: 2020-07-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB LipidOhms, kodas 305585952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4839658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: TADAS RAGALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bzr cpa", kodas 305585977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4839659

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: GIEDRIUS VORONOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tėvo ir sūnų statyba", kodas 305584238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ramybės g. 6
Pranešimo Nr. 4839660

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: MINDAUGAS KASPARAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VIA Engineering MB, kodas 305584245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 58-6
Pranešimo Nr. 4839661

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: ALGIRDAS AUDZIJONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BB Klinika", kodas 305585500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-207
Pranešimo Nr. 4839662

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: SERGEJ BELIAJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Sąmoninga visuomenė", kodas 305585518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1
Pranešimo Nr. 4839663

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: VILMANTAS MOCKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Efektyvios pastatų sistemos", kodas 305585525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4839664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: MARIUS JURKŠTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mi Partner, kodas 305585532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4839665

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FONTANERA", kodas 305585557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 4839666

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: JEVGENIJ BUBNEL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB STORM events LT, kodas 305584284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-39
Pranešimo Nr. 4839667

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: ROSITA VYŠNIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Vimorida", kodas 305586029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 4839668

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: VIKTORIJA ASTRAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Azol Transport", kodas 305586036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4839669

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: DALIA GLUOKSNIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas. Veiklos laikotarpis: 2057-07-03.

- - -

MB Jovani Music Production, kodas 305586068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4839670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2020-07-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Jovikis", kodas 305585621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4839671

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: JONAS BAUBLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nebijok gyventi", kodas 305584291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4839672

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: VISITA IVAŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Auxilium Ignalina", kodas 305585660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Paežerės g. 4
Pranešimo Nr. 4839673

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: IRENA RAPKAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gunars", kodas 305585653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marių g. 21-1
Pranešimo Nr. 4839674

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: ILMA TREČIOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JUDEKO, kodas 305586100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 11-2
Pranešimo Nr. 4839675

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: JULIJA ALEKSIUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karmina", kodas 305585678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4839676

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 20

- - -

MB "SILVERCHARGE SUPPLY", kodas 305586118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-5
Pranešimo Nr. 4839677

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: ELVINAS JUODKAZIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amarista", kodas 305585685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4839678

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pirkimų namai", kodas 305586132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 4839679

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: INGRIDA JEVSTIGNEJEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaitada", kodas 305585703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Kebelių g. 6
Pranešimo Nr. 4839680

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: VAIDAS DABULSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB IT Galerija, kodas 305585710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Paparčių g. 1
Pranešimo Nr. 4839681

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: ANDRIUS PLEIKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "E. rinkodara", kodas 305586157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 60-2
Pranešimo Nr. 4839682

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: EGLĖ TERTELĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 21

- - -

MB "R Servisas", kodas 305585443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-3
Pranešimo Nr. 4839683

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: RIMVYDAS ČIVILIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MD kūryba", kodas 305585938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšė, Rimšės g. 46
Pranešimo Nr. 4839684

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: MARIA TROFIMOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Davėjas, kodas 305585475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Parovėjos k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4839685

Įregistravimo data: 2020-07-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Šiaurės upė", kodas 305585984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4839686

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: ANDRIUS BIALOBŽESKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agrotransa", kodas 305585991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 4839687

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: KĘSTUTIS BERTULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CLS Lithuania", kodas 305586004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6-8
Pranešimo Nr. 4839688

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: JEKATERINA PETREIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 22

MB "A.M. Automedika'', kodas 305586011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Šetekšnų k., Žvygupio g. 10
Pranešimo Nr. 4839689

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: ANTANAS MILAKNIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JV ateljė, kodas 305585571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 25-5
Pranešimo Nr. 4839690

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: JONAS VOSYLIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kęstas veža", kodas 305586043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Striūpų k., Ramybės g. 2
Pranešimo Nr. 4839691

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: KĘSTUTIS VENCLOVAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Express Pro R2, UAB, kodas 305586050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 4839692

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: SABINA SINICIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 4000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EWI", kodas 305585607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4839693

Įregistravimo data: 2020-07-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Makeronai", kodas 305586075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 16-56
Pranešimo Nr. 4839694

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: JAN OSTROUCH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus bokso federacija, kodas 305586082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 23

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4839695

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: VIKTORIJA MIRONOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Le Flam, kodas 305586125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16-1
Pranešimo Nr. 4839696

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: RIMAS ČUPLINSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ginkūnų vaikų pasaulis", kodas 305585692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 34
Pranešimo Nr. 4839697

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: ALA GASCEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Štormas", kodas 305585728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-11
Pranešimo Nr. 4839698

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: SVETLANA ARTAMONOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skinitique, kodas 305584302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-89
Pranešimo Nr. 4839699

Įregistravimo data: 2020-07-07. Vadovas: VALERIIA CHEMERYS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

D. Saukos personalinė įmonė, kodas 123352652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-73
Pranešimo Nr. 4849098

Išregistravimo data: 2020-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Gedgaudo kavinė "Pas Sigitą", kodas 164153561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4849099

Išregistravimo data: 2020-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Zarasų r. Turmanto pagrindinė mokykla, kodas 190206296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Tilžės g. 21
Pranešimo Nr. 4849100

Išregistravimo data: 2020-07-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB AMBER PROMOTIONS, kodas 302454691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 4849101

Išregistravimo data: 2020-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Palima", IĮ, kodas 302471107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Kirų aklg. 1-1
Pranešimo Nr. 4849102

Išregistravimo data: 2020-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "BYGG Status", kodas 302599523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, M. Valančiaus g. 34
Pranešimo Nr. 4849103

Išregistravimo data: 2020-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Solimina", kodas 302757699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pagiriai, Žalioji g. 6-7
Pranešimo Nr. 4849104

Išregistravimo data: 2020-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "105 Life", kodas 302776991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849105

Išregistravimo data: 2020-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Areda Bygg", kodas 302849119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 8-12
Pranešimo Nr. 4849106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2020-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Petainer Lietuva", kodas 302883178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4849107

Išregistravimo data: 2020-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Juolas", kodas 304956874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 4849108

Išregistravimo data: 2020-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Froja", kodas 304703967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Trakėnų g. 11
Pranešimo Nr. 4849109

Išregistravimo data: 2020-07-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ Jungtinė technikos mokykla, kodas 303411433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-58
Pranešimo Nr. 4848036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LITESKO" filialas "Druskininkų šiluma", kodas 110896312
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4848037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-01); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-07-01); Įgaliojimas
(2020-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Fotografijos mokykla", kodas 302688192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 50-3
Pranešimo Nr. 4848038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "Dizaino studija", kodas 303122375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 4848039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romistina", kodas 153744470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Parko g. 35
Pranešimo Nr. 4848040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIVOLTA", kodas 123051916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 11-95
Pranešimo Nr. 4848041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Medienos daktarai", kodas 300666845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-30
Pranešimo Nr. 4848042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "ZUZI leidyba", kodas 302460986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 4848043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03).

- - -

UAB "Ortho-modus", kodas 302835660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-21
Pranešimo Nr. 4848044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Vilniaus Rotary klubas "Vienybė", kodas 304584192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 38
Pranešimo Nr. 4848045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-30).

- - -

UAB "JUKRADA", kodas 302641520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Karužiškių k. 7
Pranešimo Nr. 4848046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

Lietuvos projektų vadybos asociacija, kodas 300035068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 4848047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB Ginlita, kodas 302711207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 9-27
Pranešimo Nr. 4848048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "SANTĖ", kodas 123295219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-61
Pranešimo Nr. 4848049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "Kaštoniukas", kodas 302513467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 48-17
Pranešimo Nr. 4848050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "LIT ENERGO", kodas 302574954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4848051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARBRA", kodas 222900680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 24
Pranešimo Nr. 4848052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-01).

- - -

VšĮ "Saviugdos namai", kodas 305584252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4848053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 29

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ventagė", kodas 305016367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4848054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

VšĮ "Daradas", kodas 304676872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 4848055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Vidaus inžinerija", kodas 302350721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 11-63
Pranešimo Nr. 4848056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-06-30
(2020-07-03).

- - -

MB "Fiziomedika LT", kodas 304545976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 10A
Pranešimo Nr. 4848057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Karmina", kodas 305585678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4848058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 30

UAB "Laimės riešutai", kodas 304151515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4848059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "DIDYSIS TAURAS", kodas 210867190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 10-27
Pranešimo Nr. 4848060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

TIMAC AGRO LT, UAB, kodas 302548016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4848061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-07-02); Įstatai (2020-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-02).

- - -

Sportinių šokių klubas "Vilnis", kodas 161764768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-3
Pranešimo Nr. 4848062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-07).

- - -

UAB "GEOFORTA", kodas 303000371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4848063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visvilas", kodas 266699040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2C
Pranešimo Nr. 4848064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-07).

- - -

VšĮ "Puodžiūtės tapyba", kodas 305399104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 3-3
Pranešimo Nr. 4848065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-18 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Gyvename Tora", kodas 304640292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4848066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-18 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

V. Turausko individuali įmonė, kodas 141284021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 78-4
Pranešimo Nr. 4848067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

VILNIAUS MIESTO ŠEIMŲ, TURINČIŲ PSICHIKOS LIGONIŲ, BENDRIJA "BŪKIME KARTU", kodas 191861899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-2
Pranešimo Nr. 4848068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 32

- - -

UAB "MJ Rental", kodas 304405846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 15
Pranešimo Nr. 4848069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Studija Prima", kodas 301507002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 11-22
Pranešimo Nr. 4848070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Įstatai (2020-07-07); Vienintelio
dalininko sprendimas (2020-07-07).

- - -

Trakų lopšelis-darželis "Ežerėlis", kodas 190646616
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 38
Pranešimo Nr. 4848071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Nuostatai (2020-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2020-06-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2020-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė autoservisas "MEGAMESTA.LT", kodas 305585614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 4848072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano sauga LT", kodas 303430960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4848073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 33

UAB "Amarista", kodas 305585685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4848074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

FO Consulting, UAB, kodas 302583526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 21C-1
Pranešimo Nr. 4848075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-05-27).

- - -

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO GLOBOS NAMAI, kodas 141954233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 3A
Pranešimo Nr. 4848076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-07-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemveža", kodas 300648765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilties g. 17
Pranešimo Nr. 4848077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

MB "E. rinkodara", kodas 305586157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 60-2
Pranešimo Nr. 4848078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos tauras", kodas 152595187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 116
Pranešimo Nr. 4848079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Barčių kaimo bendruomenė, kodas 302422697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Barčių k., Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4848080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "APASIONATA", kodas 110502116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-13
Pranešimo Nr. 4848081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

VšĮ "Ąžuolo" krepšinio mokykla, kodas 304488646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 2-18
Pranešimo Nr. 4848082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-07-02).

- - -

Varnių senolių bendruomenė, kodas 302446100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4848083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-06-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2020-06-16).

- - -

UAB DERU, kodas 302608577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4848084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 35

- - -

UAB "RUFILITA", kodas 302608374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-13
Pranešimo Nr. 4848085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Andvilogistika", kodas 302769089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

Lietuvos žmogaus teisių gynimo asociacijos Palangos skyrius, kodas 191720382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kastyčio g. 26
Pranešimo Nr. 4848087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "GO valda", kodas 304051372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4848088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-06-19);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-29).

- - -

UAB "Linantas", kodas 304637983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-69
Pranešimo Nr. 4848089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03).

- - -

Kretingos rajono Baublių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190283047
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Baublių k., Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4848090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-07-03).

- - -

Global Airways Personnel UAB, kodas 304168678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4848091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB Garliavos autoservisas, kodas 304230076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštažio g. 13
Pranešimo Nr. 4848092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "Motopoint Baltic", kodas 302311056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4848093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

UAB "Pilkas dyzelis", kodas 304159533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 95-66
Pranešimo Nr. 4848094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 37

- - -

Sodininkų bendrija "Menas", kodas 293000110
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai
Pranešimo Nr. 4848095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

UAB "Incatrail", kodas 269789710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 4848096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVALSTA", kodas 177308983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 13A
Pranešimo Nr. 4848097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2020-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus
paskyrimo (2020-07-01).

- - -

UAB "Reminta", kodas 304721399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4848098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-06-29).

- - -

MB "Frameset", kodas 305585735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-42
Pranešimo Nr. 4848099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elzės Skeirytės labdaros ir paramos fondas, kodas 305283651
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 38

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Lankų g. 8
Pranešimo Nr. 4848100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-15 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rigveda", kodas 233343250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 57-2
Pranešimo Nr. 4848101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "Almofox", kodas 302540681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4848102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Centric Lithuania Holding, UAB, kodas 304453905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, J. Pabrėžos g. 3
Pranešimo Nr. 4848103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "IT paslauga", kodas 303410908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 40A
Pranešimo Nr. 4848104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Auditas ir konsultacijos UAB, kodas 182703836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 5A-3
Pranešimo Nr. 4848105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIAS group", kodas 302456703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4848106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-07).

- - -

UAB "NOVEGA", kodas 301509658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4848107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "The Vision", kodas 302562521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4848108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Klubas "Orasa", kodas 303328261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Masiuliškių g. 1B
Pranešimo Nr. 4848109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

MB Murolita, kodas 305580834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4848110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-07-01); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-07-01); Įgaliojimas / Elektroniniu
būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti Nekilnojamojo turto registro paslaugas ir
Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti ir gauti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2020-07-01).

- - -

UAB "KOTET", kodas 120650191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-101
Pranešimo Nr. 4848111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

"AUŠLAVIO" vaistinė, UAB, kodas 121723831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 6
Pranešimo Nr. 4848112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

MB "Madutė", kodas 303024696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Gimžausko g. 7
Pranešimo Nr. 4848113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

Vilniaus Žirmūnų gimnazijos profesinė sąjunga, kodas 302644324
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 4848114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Temal Ventures ltd", kodas 302645337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 4848115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Sigmeta", kodas 302880082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaitės g. 1-6
Pranešimo Nr. 4848116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Naumanta", kodas 304741590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Garankščių k. 6
Pranešimo Nr. 4848117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

LinkYou, UAB, kodas 125994239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4848118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "Animatika", kodas 304404609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-70
Pranešimo Nr. 4848119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03).

- - -

UAB "ATC Baltic", kodas 301741069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 42

Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 77
Pranešimo Nr. 4848120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GEOTECHA", kodas 300568109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 86
Pranešimo Nr. 4848121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Įstatai (2020-07-07); Akcininkų
sprendimas (2020-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-07).

- - -

VšĮ "Manaslu", kodas 304749854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-12
Pranešimo Nr. 4848122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

MB OP reklama, kodas 305248981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4848123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Iksbaldai", kodas 123709944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 3
Pranešimo Nr. 4848124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Nebijok gyventi", kodas 305584291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4848125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kaip namie", kodas 304781460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-03 (2020-07-03).

- - -

UAB "Delta bazė", kodas 304285521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4848127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-07-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "KRK Wood", kodas 302613859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26
Pranešimo Nr. 4848128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-07).

- - -

MB "Verslo pliusai", kodas 303396604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-61
Pranešimo Nr. 4848129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

V. Lukoševičiaus paslaugų įmonė "Tonas", kodas 170047655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių skg. 4
Pranešimo Nr. 4848130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-07-01).

- - -

UAB "Borinta", kodas 303301951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-4
Pranešimo Nr. 4848131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-02).

- - -

MB "Alvea Straton", kodas 305582080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-65
Pranešimo Nr. 4848132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Sandentas", kodas 141452113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 4848133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB ELDK, kodas 301738710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-57
Pranešimo Nr. 4848134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "Vaidmilda", kodas 165792583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 47
Pranešimo Nr. 4848135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Mano cinamonas", kodas 304222115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svajonių al. 3-12
Pranešimo Nr. 4848136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Protokolas (2020-07-02); Įgaliojimas
(2020-06-09).

- - -

MB Le Flam, kodas 305586125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16-1
Pranešimo Nr. 4848137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autonakas", kodas 148408055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47-19
Pranešimo Nr. 4848138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "APP CAMP", kodas 302653960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4848139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "Svajoklis", kodas 304945251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Sklėriškės k. 5
Pranešimo Nr. 4848140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-01).

- - -

UAB "Migot", kodas 302580925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4848141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 3", kodas 305559968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4848142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-02); Užsienio valstybės
registro išrašas (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

SYRBU DOREL INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302577683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 21-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4848143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "SIGNUM CHRISTIANUM", kodas 125863745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4848144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB AVOKA, kodas 302874268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 76-25
Pranešimo Nr. 4848145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Smaragdo žiedas", kodas 126419362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4848146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORLITA", kodas 110516055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4848147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

UAB "ALTA Trading", kodas 302565510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 35-28
Pranešimo Nr. 4848148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Aukštaitijos odontologijos namai", kodas 303076789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 4848149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Rentolsa", kodas 304263158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramioji g. 1
Pranešimo Nr. 4848150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 48

- - -

MB "EWI", kodas 305585607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4848151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Jovani Music Production, kodas 305586068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4848152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių r. Aukštelkės mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190059031
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Paparčių g. 2
Pranešimo Nr. 4848153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-07-01).

- - -

UAB "ONNINEN", kodas 111520640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187C
Pranešimo Nr. 4848154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-01);
Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

ŽŪB "AUGA Spindulys", kodas 171330414
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Vaitiekūnų k., Spindulio g. 13
Pranešimo Nr. 4848155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

Vydmantų vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 264680550
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4848156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

MB "Pamaiva", kodas 303107583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-39
Pranešimo Nr. 4848157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-06-03); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2020-06-03).

- - -

UAB "Zina knitting", kodas 144028251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 145A
Pranešimo Nr. 4848158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagalbos vaistinė", kodas 135060830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4848159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-01 iki 2020-01-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Edusta", kodas 302487606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07); Įgaliojimas
(2020-07-02).

- - -

UAB "TECHNOBALTA", kodas 142164498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 4848161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Savivaldybės įmonė Šiaulių oro uostas, kodas 145907544
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4848162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-07-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-07-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-06-17); Įstatai (2020-06-17); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-06-17); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EuroEra", kodas 302667077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-146
Pranešimo Nr. 4848163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

MB "Šaltas kadras", kodas 305266456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Totorinės k., Jašiūnų g. 51
Pranešimo Nr. 4848164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "The whole dinamic", kodas 302571303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 51

UAB AUTOROLEX, kodas 302325853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Rugiagėlių g. 14A
Pranešimo Nr. 4848166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-07-01).

- - -

UAB FURNIBAY, kodas 304540071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-67
Pranešimo Nr. 4848167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-07).

- - -

UAB VIVA TRADING, kodas 302435303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34A-10
Pranešimo Nr. 4848168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

eSlipcovers, UAB, kodas 302794174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Jono Biliūno g. 1A
Pranešimo Nr. 4848169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 52

UAB "THE TRADE SERVICES", kodas 302570183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

VITALI RABANOVICI INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302543670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STRETOS BUTAI", kodas 123040097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4848172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poelgis", kodas 150106256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 3-6
Pranešimo Nr. 4848173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

UAB CTEX LT, kodas 304846214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4848174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

VšĮ "Išmanieji vaikai", kodas 304822747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 78-56
Pranešimo Nr. 4848175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB ADO TRADE, kodas 302890429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vakarinė g. 14
Pranešimo Nr. 4848176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-07).

- - -

UAB "Konima", kodas 304585636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4848177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyrius, kodas 193374438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 4848178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

MB Skinitique, kodas 305584302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-89
Pranešimo Nr. 4848179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lifetimė", kodas 303353407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-7
Pranešimo Nr. 4848180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tukas ir trintukas", kodas 134922527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A
Pranešimo Nr. 4848181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "Megazona", kodas 151476689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 47
Pranešimo Nr. 4848182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-07).

- - -

UAB "Heliksas", kodas 300631997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 124-37
Pranešimo Nr. 4848183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Aguta", kodas 305510202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4848184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Sprendimas (2020-07-03); Užsienio
asmens pasas (2020-07-03).

- - -

V. Gusarovo individuali įmonė, kodas 141323976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38-86
Pranešimo Nr. 4848185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Galerija JuozasART", kodas 302295381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4848186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Amli", kodas 304914747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-55
Pranešimo Nr. 4848187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

VšĮ "Etnoklubas", kodas 302469704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Žyliškės g. 5
Pranešimo Nr. 4848188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Lensora", kodas 305276977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4848189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02).

- - -

UAB "Verslora", kodas 303566394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4848190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirneilis", kodas 167618827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Bebrusų k.
Pranešimo Nr. 4848191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

MB "SILVERCHARGE SUPPLY", kodas 305586118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-5
Pranešimo Nr. 4848192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Juketas", kodas 304785149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, L. Rėzos g. 24B
Pranešimo Nr. 4848193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "ELSIS", kodas 120290722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 4848194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas dėl valdybos pirmininko rinkimo (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).

- - -

Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija, kodas 190696786
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4848195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2020-07-01);
Nuostatai (2020-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2020-07-01).

- - -

UAB "Res maris", kodas 304223982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 4848196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo
ir naujo paskyrimo (2020-07-02).

- - -

Daugiabučio namo Pylimo 25/2 Naugarduko g. savininkų bendrija, kodas 302543364
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 25-3
Pranešimo Nr. 4848197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Visuomeninis žvejų klubas "Karpis", kodas 152141722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4848198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB LKSP, kodas 302578504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB Gild Phoenix SECURITY, kodas 302628811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "YouSee Group", kodas 304792364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4848201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "Jorsima", kodas 302582004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 4848202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2020-07-01).

- - -

BALTIC AGENTS, UAB, kodas 302537436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMELPAS", kodas 123043588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4848204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Mi Partner, kodas 305585532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4848205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 59

- - -

VšĮ Demokratinė mokykla, kodas 303524897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moksleivių g. 4
Pranešimo Nr. 4848206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-01); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "EKOTODA", kodas 302892686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4848207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "Vonios įranga", kodas 300645783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Gudelių k., Gudelių g. 44
Pranešimo Nr. 4848208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "Daiksa", kodas 305375929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Melioratorių g. 6
Pranešimo Nr. 4848209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-03 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

"Rittal Holdings Baltic", UAB, kodas 300148557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 4848210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB Karališka kibininė, kodas 302508865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k.
Pranešimo Nr. 4848211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200039827 (2020-07-07).

- - -

Švenčionių progimnazija, kodas 190505971
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 32
Pranešimo Nr. 4848212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-06-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-06-30).

- - -

Kauno technologijos universitetas, kodas 111950581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 4848213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2020-06-30);
Nutarimas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Autodiga", kodas 301557877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4848214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

Švenčionių r. Švenčionėlių Mindaugo gimnazija, kodas 195007355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 124
Pranešimo Nr. 4848215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-06-30).

- - -

UAB "Prudentis", kodas 300081998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4848216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "NOMALITA", kodas 302471922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-1
Pranešimo Nr. 4848217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Rombena", kodas 303879916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4848218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Medžiotojų klubas "Kiršinas", kodas 171648776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k.
Pranešimo Nr. 4848219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Ekspoled", kodas 300627422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45
Pranešimo Nr. 4848220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

VšĮ "Samurajaus kelias", kodas 304796804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4848221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

Vandens sporto mėgėjų klubas "Ventvėjas", kodas 302242578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lakštingalų g. 12
Pranešimo Nr. 4848222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-07).

- - -

BK Software, UAB, kodas 300040389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Liepiškių k., Martyno Počobuto g. 23
Pranešimo Nr. 4848223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-07).

- - -

MB "Prasminga jaunystė", kodas 304422799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4848224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB Inrento, kodas 305519977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4848225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-29); Įstatai (2020-06-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-06-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-06-29).

- - -

UAB "Alvaritas", kodas 167351356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 17
Pranešimo Nr. 4848226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Elgreda", kodas 302597611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

Kretingos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304041168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 29A
Pranešimo Nr. 4848228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "MAŽOJI ROTUŠĖ", kodas 125381275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 61
Pranešimo Nr. 4848229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

LIETUVOS MOKSLININKŲ SĄJUNGOS SKYRIUS "INFORMATIKA", kodas 293527760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4848230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-23);
Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -

UAB "Cireba LT", kodas 305529900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4848231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03).

- - -

MB "Ledtechas", kodas 304922644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-40
Pranešimo Nr. 4848232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMĖJA", kodas 145326966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-11
Pranešimo Nr. 4848233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Global Airways Holding UAB, kodas 304168639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4848234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "ALFATRANS", kodas 300626021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-2
Pranešimo Nr. 4848235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

UAB "Pirkimų namai", kodas 305586132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 4848236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 65

- - -

UAB Dudek, kodas 302918259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 54-10
Pranešimo Nr. 4848237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Litaura", kodas 132436626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 4848238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

Rokiškio rajono verslininkų asociacija, kodas 173244871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 96
Pranešimo Nr. 4848239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Bufina LT", kodas 304487875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 116-21
Pranešimo Nr. 4848240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Arya Caravan", kodas 304687388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4848241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 66

- - -

MB "Chipai", kodas 304727402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Medžiotojų g. 22
Pranešimo Nr. 4848242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "IT genijai", kodas 304952192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30E-2
Pranešimo Nr. 4848243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "SRP", kodas 126408871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15-33
Pranešimo Nr. 4848244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "Trečioji kregždė", kodas 304452504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4848245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo
(2020-07-02); Įstatai (2020-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2020-07-02).

- - -

MB "Nova fortuna", kodas 304726389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8
Pranešimo Nr. 4848246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Sprendimas (2020-07-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-03); Įgaliojimas (2020-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 67

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDMĖ", kodas 181359955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 1
Pranešimo Nr. 4848247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

Vokietijos firmos "TKT Kopierer & Telefax Vertriebsgesellschaft mbH" atstovybė, kodas 110264234
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 16-22
Pranešimo Nr. 4848248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVRA", kodas 140555174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-75
Pranešimo Nr. 4848249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "Efektyvios pastatų sistemos", kodas 305585525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4848250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybinio Vilniaus mažojo teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302555886
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 4848251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Saulė ir ZO", kodas 152917211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 13
Pranešimo Nr. 4848252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-07).

- - -

UAB "Joniškės 3", kodas 304732666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 3
Pranešimo Nr. 4848253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-13 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-06-19).

- - -

Valenčiūnų aeroklubas, kodas 193327335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Mozūriškių k.
Pranešimo Nr. 4848254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Robula", kodas 304404502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4848255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

"Pitstopas", UAB, kodas 304898086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 32
Pranešimo Nr. 4848256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Laiptų konstrukcijos", kodas 302998757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Serbentų g. 1
Pranešimo Nr. 4848257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188682046
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 4848258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-06-30); Nuostatai
(2020-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-06-30).

- - -

UAB "Baltic Finance", kodas 302622751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 4848259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "NNAM Baltic", kodas 303037124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 21-24
Pranešimo Nr. 4848260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Maxvel", kodas 302589931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 88-28
Pranešimo Nr. 4848261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "ROLEKS", kodas 133861427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 4848262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "West Energy Company", kodas 302428885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4848263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-07-07).

- - -

UAB "Solvo LT", kodas 303290768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4848264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 71

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOM & Co", kodas 300149730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 10-4
Pranešimo Nr. 4848265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Bravo bazė", kodas 304712400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4848266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-07-01); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

MB "R Servisas", kodas 305585443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-3
Pranešimo Nr. 4848267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LipidOhms, kodas 305585952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4848268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Daugira", kodas 302881095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 116
Pranešimo Nr. 4848269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paplanskų kaimo bendruomenė, kodas 305080277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Paplanskų k., Rugių g. 9
Pranešimo Nr. 4848270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-30).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA SPORTO KLUBAS "23", kodas 126313366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-28
Pranešimo Nr. 4848271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-06-30); Dalininkų sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo (2020-06-30).

- - -

UAB "JOLUKŠĖ", kodas 305574952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-325
Pranešimo Nr. 4848272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-06-30).

- - -

UAB "Hong fanqie", kodas 302549125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4848273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Global Aerotech UAB, kodas 304168646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4848274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Laverita", kodas 303120901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-9A
Pranešimo Nr. 4848275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 73

Uždaroji akcinė bendrovė "Skliautas", kodas 133497450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 4848276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-01 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Plungės r. Platelių universalus daugiafunkcis centras, kodas 191129671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4848277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-07-01).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Ūla", kodas 193000643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 4848278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-07).

- - -

UAB "STYLE TRICKS", kodas 302652068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-52
Pranešimo Nr. 4848279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

Vilniaus krašto higienistų ir epidemiologų draugija, kodas 302587108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 4848280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 74

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

VĮ Lietuvos paštas filialo Panevėžio ACP Biržų rajono pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas
155284572
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 4848281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Sanjota", kodas 186754269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k.
Pranešimo Nr. 4848282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

VšĮ "EUROPEAN BELARUS", kodas 302622274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4848283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

"Lions" tarptautinės organizacijos Kauno M. K. Čiurlionio klubas, kodas 193198050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 15
Pranešimo Nr. 4848284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

Gyvenimo džiaugsmo mokykla "Kelias į save", kodas 302553294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 57-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 4848285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dextera", kodas 134665673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 4848286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-07).

- - -

IĮ "Vimorida", kodas 305586029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 4848287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Konsultantų centras", kodas 180365873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ramunių g. 1
Pranešimo Nr. 4848288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "Caesaris domus", kodas 304571871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 4848289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-06); Įstatai (2020-07-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-07-06).

- - -

UAB KAITAS, kodas 302620679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4848290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Euro Clothing Trade", kodas 302538520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4848291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Orbeka", kodas 304848959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Pronamas", kodas 304936398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4848293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "IMONDESIMA", kodas 300149463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102
Pranešimo Nr. 4848294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Akcininkų sprendimas (2020-07-02).

- - -

UAB "ARDENIJA", kodas 302611947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-20
Pranešimo Nr. 4848295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 77

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

VšĮ Harmonijos centras, kodas 303803352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-112
Pranešimo Nr. 4848296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Miesto logistika", kodas 304606991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-46
Pranešimo Nr. 4848297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-07-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-07-02).

- - -

I. Taricin individuali įmonė, kodas 141146497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 15-26
Pranešimo Nr. 4848298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "target mind", kodas 302543695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4848299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EPULARIS", kodas 125512753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-41
Pranešimo Nr. 4848300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lagmita", kodas 134964444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 4848301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "Korlena", kodas 303347564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4-501
Pranešimo Nr. 4848302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-06-30 (2020-07-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DAO", kodas 110511841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4848303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

Žmogiškųjų išteklių tobulinimo asociacija, kodas 302927557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 4848304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2020-07-01).

- - -

UAB "S Machinery", kodas 305581886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 40
Pranešimo Nr. 4848305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 79

Rimanto Šerniaus teniso akademija, kodas 302694462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 4848306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Vinilita", kodas 305390404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kaulakių k., Miško g. 5
Pranešimo Nr. 4848307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-10 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Injekcija menui", kodas 304616366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 4848308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

V. Fedenkos foto darbų salonas "LIVITA", kodas 140358230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 22-29
Pranešimo Nr. 4848309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB IT IS FUTURE, kodas 302861559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 3
Pranešimo Nr. 4848310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 80

- - -

GRINIS TRANSPORT, UAB, kodas 133091243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 72-4
Pranešimo Nr. 4848311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjunga, kodas 303313380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 4848312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prezidiumo; prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo pirmininko, prezidiumo nario duomenų
bei buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-06-29); Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl buveinės
adreso pakeitimo (2020-06-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo pirmininko ir prezidiumo nario
išrinkimo (2020-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-06-29).

- - -

UAB "Baltic Wooden Containers", kodas 301766535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4848313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03).

- - -

VšĮ "Fastest42", kodas 302589486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-7
Pranešimo Nr. 4848314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPRIMA", kodas 123050052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4848315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

AB "Lietuvos telekomas" Panevėžio filialo Biržų telekomunikacijų tarnybos darbuotojų profsąjungos
organizacija, kodas 155284191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 81

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 12
Pranešimo Nr. 4848316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Aravista", kodas 305486915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 4848317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Sincerta", kodas 302589276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Europe medical group", kodas 302784956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31A
Pranešimo Nr. 4848319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vosiliškio kaimo bendruomenė", kodas 172784957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Vosiliškio k., Pagirio g. 1
Pranešimo Nr. 4848320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Visagino meno galerija, kodas 303183759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4848321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

MB "Medinuko darbai", kodas 304759909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Stačiūnų k., Mečislovo Vasiliausko g. 12
Pranešimo Nr. 4848322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

"RITTAL" UAB, kodas 111664014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 4848323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Parapharm" homeopatijos vaistinė, kodas 135877483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaistinės skg. 9-1
Pranešimo Nr. 4848324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-07-02).

- - -

UAB "Marra", kodas 303450393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4848325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 4", kodas 305555158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4848326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Užsienio valstybės registro išrašas (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "B-SITE", kodas 302595464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4848327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Progresyvūs rinkos sprendimai", kodas 300082840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-24
Pranešimo Nr. 4848328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "LIBRA son", kodas 302332591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 7A-6
Pranešimo Nr. 4848329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

"Tarptautiniai pardavimai", MB, kodas 303212748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4848330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-03).

- - -

Medžiotojų būrelis "Krekenava", kodas 191426815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Glitėnų k.
Pranešimo Nr. 4848331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2020-07-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Telšių autobusų parkas, kodas 180193231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4848332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-01).

- - -

UAB "Studio dentis", kodas 300090890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-54
Pranešimo Nr. 4848333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AD FONTES", kodas 125874236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-116
Pranešimo Nr. 4848334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-07).

- - -

UAB "AMIKON", kodas 300048959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 4848335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Septyni mėsainiai", kodas 303125204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-10
Pranešimo Nr. 4848336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Lincon", kodas 302730613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k., Žemininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4848337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Tango bazė", kodas 304285432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4848338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-07-01); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Ova", kodas 191612353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k.
Pranešimo Nr. 4848339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-07).

- - -

Kretingos rajono kaimo plėtros asociacija, kodas 300037891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 18-1
Pranešimo Nr. 4848340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2020-06-29);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-06-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių ir vadovo rinkimo (2020-06-29).

- - -

VšĮ "Integralus tyrimų centras", kodas 302509127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 86

Lietuvos žydų (litvakų) bendruomenės vaikų darželis "Šalom", kodas 304417357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 5
Pranešimo Nr. 4848342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "BSGF Salvus", kodas 305160086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4848343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl
įstatų patvirtinimo (2020-07-01).

- - -

Intelektualinių žaidimų asociacija, kodas 303002486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 4848344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas (2020-06-25); Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB "Naftalita", kodas 304184789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-91
Pranešimo Nr. 4848345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Akcininkų sprendimas (2020-07-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Sodyba", kodas 302565834
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Šepečių k., Sodybos g. 12
Pranešimo Nr. 4848346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Trakų Karvio gyvenamųjų namų statybos asociacija, kodas 302554161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10-14
Pranešimo Nr. 4848347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS VYTAUTĄ", kodas 123045977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 46
Pranešimo Nr. 4848348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Jovikis", kodas 305585621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4848349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus bokso federacija, kodas 305586082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4848350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA, kodas 151391324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 4848351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Sporto klubas "Oriens-Karate", kodas 302756654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 224-59
Pranešimo Nr. 4848352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Renerga", kodas 156722333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4848353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2020-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
nario atšaukimo (2020-06-19); Įgaliojimas (2020-06-19).

- - -

UAB "Minkramas", kodas 300520705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Dargių k., Auksodės g. 60
Pranešimo Nr. 4848354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infolaina", kodas 126323855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-28
Pranešimo Nr. 4848355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

UAB "FOTERA GROUP", kodas 302574801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21A-2
Pranešimo Nr. 4848356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-04-20 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio agrocentras", kodas 185479838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4848357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-01); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-01).

- - -

UAB "ALDISA", kodas 124519410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 7-20
Pranešimo Nr. 4848358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Panevėžio miesto krepšinio federacija, kodas 190854389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 4848359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "TOP TRADE", kodas 302588968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3
Pranešimo Nr. 4848360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Namų dvasia maitinimo projektuose", kodas 305094661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4848361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Bagdanskienės individuali įmonė, kodas 141415271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gegučių g. 5
Pranešimo Nr. 4848362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 90

- - -

MB "Vaitinga", kodas 304909814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodininkų g. 30
Pranešimo Nr. 4848363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "SOS Kompiuteriai", kodas 302427160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8-7
Pranešimo Nr. 4848364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07); Įgaliojimas
(2019-12-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-02).

- - -

UAB "Vilniaus prekybos kelias", kodas 304909020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4848365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-29 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Asociacija "Šiaulių rajono vietos veiklos grupė", kodas 300042543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Vilniaus g. 324
Pranešimo Nr. 4848366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "JCDecaux LIETUVA", kodas 110587629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 4848367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

"TravelLounge" SIA filialas, kodas 302587624
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4848368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 1", kodas 305558720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4848369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-02); Užsienio valstybės
registro išrašas (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Alytaus nakvynės namai, kodas 149938665
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 14B-29
Pranešimo Nr. 4848370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vikingų Investicijos", kodas 304102105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4848371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-07-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-07-01).

- - -

UAB "FinoMark", kodas 305538582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4848372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-02); Įstatai (2020-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-02).

- - -

MB "Projects 365", kodas 305585920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18
Pranešimo Nr. 4848373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltikos intechas", kodas 304637645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4848374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECOFON", kodas 224131750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89A-2
Pranešimo Nr. 4848375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Pakruojo poskyris, kodas 168102518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 15
Pranešimo Nr. 4848376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

MB "Lobynas", kodas 304245466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 5-25
Pranešimo Nr. 4848377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTLANTA", kodas 141484837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 4848378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-02); Įstatai (2020-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-02).

- - -

MB "Neskolink.lt", kodas 303073152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-46
Pranešimo Nr. 4848379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "AUKSO INVESTICIJA", kodas 302737497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-50
Pranešimo Nr. 4848380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-06-08); Įgaliojimas (2020-06-08).

- - -

UAB "Astandartai", kodas 303489898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4848381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Povandeninio sporto klubas "Akvanautas", kodas 193531277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 20-1
Pranešimo Nr. 4848382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 94

Viešoji įstaiga "BaltikumSpa", kodas 302573343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-30
Pranešimo Nr. 4848383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

InSolitus Racing VŠĮ, kodas 303053897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47-674
Pranešimo Nr. 4848384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "Noster populus", kodas 304502494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4848385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-07-06).

- - -

Monistico, UAB, kodas 302945548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4848386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-06-29); Įstatai (2020-06-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-06-29); Įgaliojimas
(2020-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REOTOMA", kodas 211536250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-24
Pranešimo Nr. 4848387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 95

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

UAB "G CAPITAL", kodas 302977453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4848388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Linkuvos mėsa", kodas 168290027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Valakų g. 7
Pranešimo Nr. 4848389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-07-01).

- - -

Medicinos paslaugų įmonių asociacija, kodas 302647434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4848390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 5", kodas 305556648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4848391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Užsienio valstybės registro išrašas (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "S. K. Exaim", kodas 302578130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4848392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 96

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

"Duomenų srautas", MB, kodas 305131362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4848393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Būsto darbai", kodas 304228100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-77
Pranešimo Nr. 4848394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07); Įgaliojimas
(2020-07-06).

- - -

UAB "VLADAS IR KO", kodas 302720601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 15A
Pranešimo Nr. 4848395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAZAR", kodas 210830110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-57
Pranešimo Nr. 4848396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokesčių informacijos centras", kodas 302576866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-20
Pranešimo Nr. 4848397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

A. Lukjanovo įmonė "SEPTYNIOS KALVOS", kodas 124147216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 4848398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-06-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo (2020-06-30).

- - -

UAB "Nostrumas", kodas 303267883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4848399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Merkurijus", kodas 152136013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 90
Pranešimo Nr. 4848400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2020-06-25).

- - -

UAB "Nuotekų valymo įrenginiai", kodas 300669670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilda", kodas 134688323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 4848402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Saugios mitybos fondas", kodas 236005040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažaislio g. 18
Pranešimo Nr. 4848403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Realtum", kodas 302598670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4848404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "KOMSADA", kodas 302634426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "SOGNOTRANS", kodas 302641812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4848406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

Mažeikonių kaimo bendruomenė, kodas 168295864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Mažeikonių k., Akmenėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4848407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

DNS "Vykinto bendrija", kodas 302646535
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 9-18
Pranešimo Nr. 4848408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "GEVALDA", kodas 302592895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 9-11
Pranešimo Nr. 4848409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Litlumber", kodas 305084628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4848410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-22 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "ELSO", kodas 302555982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 25
Pranešimo Nr. 4848411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Asociacija "Pagalbos nusikaltimų aukoms iniciatyva", kodas 305107468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 12C-5
Pranešimo Nr. 4848412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-26); Įgaliojimas (2019-10-08).

- - -

Telšių vyskupijos kurija, kodas 191270864
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Katedros a. 5
Pranešimo Nr. 4848413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-07-03); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izovoltas", kodas 126289214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4848414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "FONTANERA", kodas 305585557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 4848415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Damela", kodas 303375019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4848416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB ALITUS, kodas 302697729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 4848417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 101

- - -

UAB "Rūbelis", kodas 304093720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 32-3
Pranešimo Nr. 4848418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

Education & Business Technologies, UAB, kodas 122771971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4848419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2019-11-15); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-05); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-24).

- - -

MB "MD kūryba", kodas 305585938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšė, Rimšės g. 46
Pranešimo Nr. 4848420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Virginijos apskaita", kodas 304749295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-6
Pranešimo Nr. 4848421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB PRIORIKA, kodas 304545556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stetiškių k., Pamolainių g. 4-asis aklg. 11
Pranešimo Nr. 4848422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 102

UAB "Amber Trip", kodas 124044853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-5
Pranešimo Nr. 4848423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "ALINAVA", kodas 300659352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Stoties g. 8
Pranešimo Nr. 4848424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-07).

- - -

UAB "Asnega", kodas 304029066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 22-1
Pranešimo Nr. 4848425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Rentoja", kodas 302516367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4848426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Auriksta", kodas 305182481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4848427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-06 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Ebrasa", kodas 305585589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 103

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Smėlio g. 23
Pranešimo Nr. 4848428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pajanas", kodas 302118541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 110-5
Pranešimo Nr. 4848429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "Aneka", kodas 302483942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 4848430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "Speda", kodas 300849437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 17
Pranešimo Nr. 4848431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "SME Capital 3", kodas 305228886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 4848432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200038576 (2020-07-07).

- - -

UAB "ETZEL", kodas 302619253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Valoe", kodas 305025793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4848434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-15 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-07); Įgaliojimas (2020-05-13).

- - -

UAB "Skaičius trylika", kodas 305275494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1-6
Pranešimo Nr. 4848435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-03 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2019-10-16).

- - -

UAB "SOLID SUPPLY", kodas 302250870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4848436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-07-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELIJA", kodas 122234918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 4848437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "Česlovo vynas", kodas 302603516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Virkytų k. 1
Pranešimo Nr. 4848438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria taikyti laikinąsias apsaugos priemones - areštuoti Č. Ramoškai priklausančias 50
vnt. paprastąsias vardines akcijas uždraudžiant jas parduoti ar kitaip perleisti, įkeisti ar kitaip suvaržyti teises į jas, iki
galutinio teismo sprendimo (2020-06-29).

- - -

UAB "Eunila", kodas 305465942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4848439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03); Užsienio asmens pasas (2020-07-03).

- - -

"Hidroteisė", MB, kodas 304449942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9-6
Pranešimo Nr. 4848440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "Didmenta", kodas 304415203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 4848441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas padidinti įstatinį kapitalą iš akcininko įnašo (užskaitant akcininko paskolą), išleidžiant
naujas akcijas. (2020-07-06).

- - -

UAB "Šlimsta", kodas 304129981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Platelių g. 15
Pranešimo Nr. 4848442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

KONTAS CONSULTING UAB, kodas 302533498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4848443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPRESTA", kodas 123042486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-64
Pranešimo Nr. 4848444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ŠVAROS SPRENDIMAS", kodas 300559932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14C
Pranešimo Nr. 4848445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB JUNGTINIS DUJŲ CENTRAS, kodas 145633456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4848446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Reorganizavimo sąlygos
(2020-07-01).

- - -

V. Rainio IĮ, kodas 300134073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-14
Pranešimo Nr. 4848447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-06-25); Įgaliojimas (2020-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 107

- - -

UAB "Autokela", kodas 241864370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10A
Pranešimo Nr. 4848448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2020-07-02).

- - -

UAB "J&Li", kodas 301744631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-201
Pranešimo Nr. 4848449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-07).

- - -

UAB "OlivS", kodas 302639715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4848450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "KANKAI", kodas 302648529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

VšĮ "Pinus sylvestris", kodas 304182471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, A. Smetonos g. 8
Pranešimo Nr. 4848452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 108

MB "Jurkega", kodas 305322887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Naujakurių g. 18
Pranešimo Nr. 4848453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB DAT LT, kodas 110893736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 4-1
Pranešimo Nr. 4848454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

MB Davėjas, kodas 305585475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Parovėjos k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4848455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Odonlina", kodas 300018371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 16-1
Pranešimo Nr. 4848456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-06-26); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-06-26).

- - -

UAB "ACTIVE LT", kodas 302502620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4848457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "DEFORUS", kodas 125948957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 4848458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aukštaitijos regiono asociacija "ARTRITAS", kodas 190860470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 4848459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Asset Management Solutions", kodas 300514385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4848460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-06-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-06-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-06-03).

- - -

UAB "Algauda", kodas 303129430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 4848461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB Triplanas, kodas 302569722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

MB "Eko solution", kodas 303356951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 91-67
Pranešimo Nr. 4848463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Displėjus", kodas 154777555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4848464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EAST WEST CONSULTING", kodas 211496980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 20-5
Pranešimo Nr. 4848465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

Programuotojų asociacija, kodas 303762350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-75
Pranešimo Nr. 4848466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-06-24).

- - -

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Šiaulių skyrius, kodas 145584265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 4848467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-07).

- - -

UAB "Brikas", kodas 300600293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 111

Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 67
Pranešimo Nr. 4848468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "ALEKVYTA", kodas 300612954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4848469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Jankvila", kodas 300005420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 4848470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Žaliosios idėjos", kodas 302519993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 4848471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Transmargis", kodas 304387857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 84-14
Pranešimo Nr. 4848472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

VšĮ "Skaitmeninis būdas", kodas 304919840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 112

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 15
Pranešimo Nr. 4848473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-07-03); Įgaliojimas (2020-07-03); Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "ODIFIS", kodas 302518756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 56-3
Pranešimo Nr. 4848474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Šateikiai", kodas 193221296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4848475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2020-06-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių rinkimo (2020-06-30).

- - -

MB SkyCaffee, kodas 305585639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 26-7
Pranešimo Nr. 4848476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Optrika", kodas 303388536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 6-51A
Pranešimo Nr. 4848477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "DILERUM", kodas 302573293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4848478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

Puzero UAB, kodas 303447415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 4848479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Įstatai (2020-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-02).

- - -

UAB NASWET, kodas 302614594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DRANGA", kodas 110503022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 26-31
Pranešimo Nr. 4848481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4848482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Valdybos sprendimas / Valdybos
nutarimas dėl generalinio direktoriaus atšaukimo ir naujo generalinio direktoriaus paskyrimo (2020-07-03).

- - -

UAB "Kristalė", kodas 302446310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-77
Pranešimo Nr. 4848483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "Geodezika", kodas 300616874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 47-5
Pranešimo Nr. 4848484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimų įregistravimo (2020-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2020-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-07-02).

- - -

UAB Europrekybos centras, kodas 304191374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. 14B
Pranešimo Nr. 4848485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01).

- - -

UAB "Cinamon Operations Lithuania", kodas 300117565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 4848486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB LAMENTUS, kodas 302838119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4848487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algonika", kodas 135937731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 4848488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

UAB "Apskaitos tarnai", kodas 304740392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-34
Pranešimo Nr. 4848489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Birštono plėtra", kodas 303078968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 4848490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ozėjas", kodas 233929480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 4848491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-03).

- - -

UAB "Sagdash", kodas 302608919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-201
Pranešimo Nr. 4848492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Silena", kodas 302613994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 116

- - -

UAB "Ekotolas", kodas 303208358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 49A-1
Pranešimo Nr. 4848494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Pažįstamas", kodas 304762570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 150-19
Pranešimo Nr. 4848495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

Futbolo klubas "Rikošetas", kodas 300646419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 16
Pranešimo Nr. 4848496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "Aridan", kodas 302570105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Satkūnų jaunimo klubas "X-klubas", kodas 257698270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 4848498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 117

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "SENEVITA", kodas 186449068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Ryšininko k.
Pranešimo Nr. 4848499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-07-03).

- - -

AB "Baltic Research", kodas 300547588
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k., Laukų g. 4
Pranešimo Nr. 4848500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-07-03).

- - -

Palangos m. nepelno įmonė "Žemaičių Vikingas", kodas 152566335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4848501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "Boston Biopharma LT", kodas 305414392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4848502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-06-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-06-25); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-23); Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -

MB "Medeka", kodas 304773951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 19-40
Pranešimo Nr. 4848503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 118

- - -

UAB "Jurimina", kodas 156681776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Eglynės g. 10
Pranešimo Nr. 4848504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEKSTA", kodas 149922141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 4848505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

UAB "Tarptautinių projektų grupė", kodas 302546442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4848506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-01).

- - -

Biržų rajono Roviškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303063368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4848507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Visoms tautoms", kodas 305584195
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4848508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Estetinės ir medicininės mezoterapijos asociacija, kodas 303123737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4848509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Z. Abromaitienės prekybos įmonė, kodas 140587930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1-3
Pranešimo Nr. 4848510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

V. Olberkio individuali įmonė, kodas 140930884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16-405
Pranešimo Nr. 4848511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

IĮ "East splendour", kodas 302543542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

MB "Laisvės taverna", kodas 302570219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 11-24
Pranešimo Nr. 4848513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

MB "Makeronai", kodas 305586075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 16-56
Pranešimo Nr. 4848514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 120

UAB "Logistikos grupė", kodas 301910569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 52-13
Pranešimo Nr. 4848515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-02 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Dubėja", kodas 301964570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4848516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Visi namai", kodas 304733469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-34
Pranešimo Nr. 4848517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Reklamos vilkai", kodas 302900617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4848518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-06-29).

- - -

UAB "Kauno kailiai", kodas 302560716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4848519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03).

- - -

VITALIE GALAFTON INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302499989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

3law Miškinis ir partneriai, advokatų profesinė bendrija, kodas 303351826
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 4848521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Muzikos festivalių paramos fondas, kodas 192018325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 4848522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "EKO-LIFE LT", kodas 302650010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Head Intelligence", kodas 302647548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 4848524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 122

UAB Buhalterių kontora, kodas 304745069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 53A
Pranešimo Nr. 4848525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "SLAVIJA", kodas 134127856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 78-70
Pranešimo Nr. 4848526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Slaina", kodas 233859690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-29
Pranešimo Nr. 4848527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-03).

- - -

UAB "Mokėjimų vizija", kodas 304757961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4848528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2020-07-03).

- - -

Vašuokos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303163226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k., Juostos g. 6
Pranešimo Nr. 4848529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 123

UAB "PT Rytai", kodas 304889895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4848530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVAROS PASAULIS", kodas 123653627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 31
Pranešimo Nr. 4848531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "INVEST & KO", kodas 302502944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 4848532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Merseura", kodas 305098930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4848533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-29 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

MB "Sūrlė", kodas 304300044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-1
Pranešimo Nr. 4848534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-22);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-06-22).

- - -

UAB "LITTAB", kodas 300652030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 9-39
Pranešimo Nr. 4848535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "AKMENIKA", kodas 300655795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 17-9
Pranešimo Nr. 4848536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacija, kodas 191596116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 22
Pranešimo Nr. 4848537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; suvažiavimo; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-06-26); Įstatai (2020-06-26).

- - -

Klaipėdos r. Dituvos pagrindinė mokykla, kodas 191788440
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Kuršaičių g. 12
Pranešimo Nr. 4848538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-07-01); Potvarkis / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2020-07-01).

- - -

VšĮ Sporto klubas "Gargždas", kodas 163754420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 4848539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Reinvita", kodas 302588441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB PRIME ALLOYS, kodas 302778978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 30
Pranešimo Nr. 4848541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-07).

- - -

UAB "Klaipėdos buhalterija", kodas 303229612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-63
Pranešimo Nr. 4848542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Gėlių visata", kodas 304932040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 9-9
Pranešimo Nr. 4848543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Švenčionių r. Adutiškio pagrindinė mokykla, kodas 190507118
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Postavų g. 36
Pranešimo Nr. 4848544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-06-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-06-30).

- - -

UAB "Išmanūs restoranai", kodas 304878386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4848545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 126

- - -

UAB "Pietūs", kodas 304467011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 18-1
Pranešimo Nr. 4848546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01).

- - -

UAB "AVV", kodas 300868665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 4848547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Liepos Danylaitės reabilitacijai, kodas 305580745
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 9-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4848548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Česlovas ir kompanija", kodas 149696614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 14A
Pranešimo Nr. 4848549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

"Videoguru", MB, kodas 304368127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-34
Pranešimo Nr. 4848550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURAILA", kodas 124093245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7A-37
Pranešimo Nr. 4848551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-25); Įgaliojimo
panaikinimas (2011-05-18).

- - -

UAB "DEKOSTUDIJA", kodas 302432271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 280
Pranešimo Nr. 4848552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Konsergo, UAB, kodas 304607538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4848553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Šiaulių r. Bubių mokykla, kodas 290059370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 4848554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-07-01).

- - -

MB "Apskaitos ir finansų sprendimai", kodas 303352935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Satkūnų k. 14
Pranešimo Nr. 4848555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Sprendimas (2020-07-03).

- - -

MB "Kerdasa", kodas 304960577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Juknonių k., Lauko g. 25
Pranešimo Nr. 4848556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Baltijos spalva", kodas 304406439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4848557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Akcininkų sprendimas (2020-07-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litesta", kodas 134948963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 39-58
Pranešimo Nr. 4848558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Bendra Lietuvos ir Airijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "STERN VON LITAUEN AG", kodas 110501886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4848559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

UAB "BALTIC INTERNATIONAL GROUP LIMITED", kodas 302784422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4848560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB Grožio meistrų akademija, kodas 304989753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 67-26
Pranešimo Nr. 4848561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "ISPS", kodas 300156479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4848562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

J. Kličmano individuali įmonė, kodas 141357836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 5-47
Pranešimo Nr. 4848563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB AREK, kodas 302547081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4848564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "FABULA GROUP INC", kodas 302540496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4848565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Visorių mokslo ir verslo asociacija, kodas 300090513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4848566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 130

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-23);
Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -

UAB "Reistouras", kodas 304584840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 4-2
Pranešimo Nr. 4848567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Įstatai (2020-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-07-02).

- - -

UAB "SAVOJA" ir Ko, kodas 135794137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15D
Pranešimo Nr. 4848568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDIMEX VILNIUS", kodas 211561990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5
Pranešimo Nr. 4848569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

UAB "ECT Trading", kodas 302661665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-4
Pranešimo Nr. 4848570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Ledo mintys", kodas 304802538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-10A
Pranešimo Nr. 4848571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-07).

- - -

UAB "Miesto taksi", kodas 300152986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-29
Pranešimo Nr. 4848572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Lietuvos Psichikos sveikatos slaugytojų asociacija, kodas 302609184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 4848573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Idėjų slėnis", kodas 302519712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4848574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lumpėnų Rambynas", kodas 177095784
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 4848575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Beriozkino gamybinė- komercinė firma "Drėva", kodas 140431721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 13-129
Pranešimo Nr. 4848576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 132

Daugiabučio namo Varšuvos g. 3A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302531305
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 3A-7
Pranešimo Nr. 4848577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Senųjų Šeštokų bendruomenė, kodas 302759636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 4848578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "TV investus", kodas 305133438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Briedžio g. 13
Pranešimo Nr. 4848579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-06-19).

- - -

UAB "Acta iuventus", kodas 124059741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18
Pranešimo Nr. 4848580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Verslo sėkmei", kodas 304979435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-250
Pranešimo Nr. 4848581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 133

Uždaroji akcinė bendrovė "Kagrė", kodas 301821152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Paberžių k. 10
Pranešimo Nr. 4848582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-02).

- - -

Kėdainių r. Balsių medžiotojų klubas, kodas 193205139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Gudžiūnų k., Stoties g. 3
Pranešimo Nr. 4848583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių, buveinės
adreso ir įstatų įregistravimo (2020-06-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-06-26); Įstatai (2020-06-26).

- - -

Kovinės savigynos ir shindokai karate klubas "Akmangus", kodas 302449986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, P. Vaičaičio g. 1
Pranešimo Nr. 4848584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Pajūrio valdos", kodas 304280937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 3-34
Pranešimo Nr. 4848585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "M7 Logistic", kodas 305505988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 20-8
Pranešimo Nr. 4848586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 134

Gailestingumo Motinos koplyčia, kodas 302572056
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 4848587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

Asociacija "Laisvieji raiteliai", kodas 303280813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Mažosios Lietuvos g. 42
Pranešimo Nr. 4848588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Diteilas", kodas 126268615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 4848589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

Mąstanti mokykla, UAB, kodas 135284974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A
Pranešimo Nr. 4848590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

MB "Bzr cpa", kodas 305585977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4848591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klubas "Atokvėpis", kodas 151424468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 135

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 4848592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; tarybos; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; tarybos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-06-30); Sprendimas / Dėl klubo likvidavimo (2020-06-30); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus
sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2020-06-30).

- - -

"Žinių taikymas", UAB, kodas 304076774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4848593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "JUKADO" mokykla, kodas 141730776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 107-13
Pranešimo Nr. 4848594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERVOLA", kodas 123045596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-65
Pranešimo Nr. 4848595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "TRIMB", kodas 303208187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4848596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-06-22); Įstatai (2020-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-22); Įgaliojimas (2020-06-22); Užsienio
asmens pasas (2020-06-22); Užsienio asmens pasas (2020-06-22); Užsienio asmens pasas (2020-06-22); Užsienio
asmens pasas (2020-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 136

UAB "GOBLINADA", kodas 301898533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 11-75
Pranešimo Nr. 4848597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "DDH Forest Lithuania", kodas 304844537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4848598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-04); Įstatai (2020-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-04); Užsienio asmens pasas (2020-07-04).

- - -

"ABH", UAB, kodas 304694735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 4848599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "Linder Logistics", kodas 305576191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4848600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų įregistravimo
(2020-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-01).

- - -

UAB "SILVERSTON", kodas 302680199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Kiaunorių k., Vingio g. 15
Pranešimo Nr. 4848601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILEKATA", kodas 210859090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 4848602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

UAB "Eastern delight", kodas 302520159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

VšĮ "Sparnas rankai", kodas 304728358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Ateities g. 3-4
Pranešimo Nr. 4848604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-07-07).

- - -

G. Cerebiejienės įmonė "Kalviškių vaistinė", kodas 152101432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 4848605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-06); Nuostatai (2020-07-06); Savininko
sprendimas / Sprendimas del individualios įmonės nuostatų pakeitimo (2020-07-06).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO KARSAKIŠKIO BENDRUOMENĖ, kodas 168974025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k., Lėvens g. 8
Pranešimo Nr. 4848606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-06-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-06-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimų (2020-06-26).

- - -

UAB "Euro Profile LT", kodas 302628836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 4848607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

VšĮ "Eik art", kodas 304957969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 37-7
Pranešimo Nr. 4848608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-02-16).

- - -

MB "TB Solutions", kodas 303110743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-221
Pranešimo Nr. 4848609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STREMITA", kodas 123056272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 28-4
Pranešimo Nr. 4848610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "TTD", kodas 300097283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 4848611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "Neufeld Bau", kodas 165832768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 139

Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4848612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "LOBIAI", kodas 302524848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 35
Pranešimo Nr. 4848613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "B123", kodas 302541744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4848614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Mažoji bendrija "Kukurūzų era", kodas 304705338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 42-31
Pranešimo Nr. 4848615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Sprendimas / Narių sprendimas
(2020-07-07).

- - -

Naujamiesčio Sierakausko bendruomenė, kodas 304495007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-6
Pranešimo Nr. 4848616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 140

UAB "Danunta", kodas 303285956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4848617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "EGVIMA", kodas 301171199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38B-2
Pranešimo Nr. 4848618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -

"Eigora", UAB, kodas 303083068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89
Pranešimo Nr. 4848619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Agmita", kodas 302544523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4848620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ METALAI", kodas 145774777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 4848621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB Vaistinė "Putinaitis", kodas 135079179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 4848622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07); Įgaliojimas
(2020-07-04).

- - -

Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas, kodas 302444188
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219
Pranešimo Nr. 4848623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-06-30); Steigėjo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Pincis", kodas 304966562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4848624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "MARSERIS", kodas 300639150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "Auto Transferbaltic", kodas 302492553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 17
Pranešimo Nr. 4848626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 142

UAB "Seilsa", kodas 302614427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

MB "Jėgos kultas", kodas 304291289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 20-10
Pranešimo Nr. 4848628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

Kaimo bendruomenė "Gegužraibė", kodas 300871056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Dielinės k., Stirnų g. 12
Pranešimo Nr. 4848629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDSTATYBA", kodas 122603589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4848630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FINLITA", kodas 110510892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 3-9
Pranešimo Nr. 4848631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 143

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGDA INTERNATIONAL", kodas 110517342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 133
Pranešimo Nr. 4848632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

UAB "STONUS Group", kodas 304895955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4848633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-03); Įgaliojimas (2020-07-03);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-03); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Multimeda", kodas 147863452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 16A
Pranešimo Nr. 4848634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

VšĮ "BRĖKŠTA", kodas 303015398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 18-13
Pranešimo Nr. 4848635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Alpena", kodas 305547122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4848636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų įregistravimo
(2020-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "TEATRIUKAS", kodas 124544246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Drąsių k., Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 4848637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Andželikai gydyti, kodas 305097586
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4848638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-28 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

MB "Tigema", kodas 304811455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 41-54
Pranešimo Nr. 4848639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Revetrans", kodas 305536439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-144
Pranešimo Nr. 4848640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Šviesa", kodas 191564079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4848641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

Kėdainių samariečių bendrija, kodas 302617028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 46-9
Pranešimo Nr. 4848642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto proceso vykdymo supaprastinta tvarka.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-03 (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Locarium", kodas 234892070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainavos g. 6-3
Pranešimo Nr. 4848643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "RC SVEIKATA", kodas 302550729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5-7
Pranešimo Nr. 4848644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Mirandas", kodas 304371493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4848645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Hairlines Extensions", kodas 305480905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102
Pranešimo Nr. 4848646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 146

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Tegyvuoja manikiūras", kodas 305042497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 51-16
Pranešimo Nr. 4848647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-21 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Statybų rojus", kodas 305146542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4848648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Sprendimas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-07-02); Įgaliojimas (2019-04-29).

- - -

MB "Švaros ekspertas", kodas 304815959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Viržių g. 6
Pranešimo Nr. 4848649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2020-07-01); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-07-01).

- - -

UAB "Dextera NT", kodas 303212100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 4848650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

"Conscia terra" asociacija, kodas 304231114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4848651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 147

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

EXPORTLITA, UAB, kodas 302677573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Šermukšnių g. 16
Pranešimo Nr. 4848652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

ŽŪB "AUGA Kairėnai", kodas 171327432
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Kairėnų k.
Pranešimo Nr. 4848653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

UAB "Granulė", kodas 303175374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4848654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-07).

- - -

Vilniaus teniso klubas "VERKIAI", kodas 126236610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4848655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-23);
Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -

UAB "Stenda", kodas 301742299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 5-35
Pranešimo Nr. 4848656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 148

- - -

UAB FABERONA, kodas 305585646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Žemaitės g. 10
Pranešimo Nr. 4848657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Motyvuoti atletai", kodas 304692912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalumos g. 20-2
Pranešimo Nr. 4848658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Konarskio turgelis", kodas 303121451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4848659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, kodas 295093070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4848660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-07-02); Nuostatai
(2020-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Telšių vyskupija, kodas 304091819
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Katedros a. 5
Pranešimo Nr. 4848661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-07-03); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 149

P. Kimčiaus įmonė, kodas 180711827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 4848662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-07-01).

- - -

UAB "VIP AMBER LT", kodas 305580916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4848663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01); Užsienio asmens pasas (2020-07-01).

- - -

Švenčionių pradinė mokykla, kodas 195004398
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Adutiškio g. 18
Pranešimo Nr. 4848664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-06-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-06-30).

- - -

Klubas "Dailieji amatai", kodas 303052496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Žalioji g. 12
Pranešimo Nr. 4848665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-07).

- - -

UAB "ABRE", kodas 300519674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-34
Pranešimo Nr. 4848666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 150

A. Janavičiaus įmonė "Dagtis", kodas 162410263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Atgimimo g. 17
Pranešimo Nr. 4848667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

VšĮ VOX PUBLICUM, kodas 300057431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 35
Pranešimo Nr. 4848668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-26);
Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4848669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-02); Įstatai (2020-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-02).

- - -

UAB "Toji", kodas 302566886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-54
Pranešimo Nr. 4848670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB EDF Energy Networks LTD, kodas 302537112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Alex langai", kodas 300082331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 151

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Palaukio g. 4
Pranešimo Nr. 4848672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB Western Light, kodas 302850484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 4848673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07); Įgaliojimas
(2020-06-30); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-17).

- - -

Kaimo bendruomenė "Klaišių dvaras", kodas 153271245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Klaišių k.
Pranešimo Nr. 4848674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-07).

- - -

UAB "Kotedžų projektai", kodas 304430956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 12C-5
Pranešimo Nr. 4848675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

FIMITAS, UAB, kodas 302830791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 4848676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

ECO Mobile, UAB, kodas 302568392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4848677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "AT-Transport", kodas 302633833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

Z. Gurinovičiaus IĮ, kodas 223976250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-32
Pranešimo Nr. 4848679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Rešas", kodas 110560614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 18-53
Pranešimo Nr. 4848680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "KALINA PLIUS", kodas 302501034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-9
Pranešimo Nr. 4848681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

MB "Miško takas", kodas 305585913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 4848682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iplonita", kodas 134729229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 339B
Pranešimo Nr. 4848683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Elektrinio transporto sistemos", kodas 304216105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4848684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2020-06-30); Įstatai (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Raguvėlės Melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302431625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k., Juostos g. 6
Pranešimo Nr. 4848685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS AGROFIRMA", kodas 168586873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Mantvilonių k. 1
Pranešimo Nr. 4848686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. AKCINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS
AGROFIRMA"); teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo (2020-07-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo (2020-06-30);
Įstatai (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo
įstatymas.

- - -

UAB "C Link Educare", kodas 302581062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 4848687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-02).

- - -

Zitos Astrauskienės individuali įmonė, kodas 300150501
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tvenkinių g. 14
Pranešimo Nr. 4848688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Grynuolis", kodas 305581879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4848689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-07).

- - -

UAB "AGROKULTŪRA IR LABORIS", kodas 300104692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 4848690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "Rudansa", kodas 305193218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Topolių g. 16
Pranešimo Nr. 4848691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB DEKAMO, kodas 304330404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 11-32
Pranešimo Nr. 4848692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB Mamos restoranas, kodas 304957225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4848693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-05-29); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl juridinio asmens likvidavimo
dėl bankroto (2020-05-29); Įgaliojimas (2020-05-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-05-21 (2020-05-29).

- - -

UAB "Alfaplasta", kodas 300561246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-99
Pranešimo Nr. 4848694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

S. Olenkovič visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 122144716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4848695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-23);
Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -

UAB "Gama bazė", kodas 304712418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4848696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-07-01); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Telšių neįgaliųjų ir neįgalių pensininkų draugija, kodas 303145203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 37-2
Pranešimo Nr. 4848697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-07).

- - -

UAB "Ardarus", kodas 304217164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4848698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-07-01).

- - -

UAB "Ranguva", kodas 304845468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5-44
Pranešimo Nr. 4848699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Romroma", kodas 304529744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Karveliškių vs., Vilijos g. 51-2
Pranešimo Nr. 4848700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Ecopyrus", kodas 305082787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 62-1
Pranešimo Nr. 4848701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-02).

- - -

Sporto klubas "Saulės skrydis", kodas 302502638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 103-7
Pranešimo Nr. 4848702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB Šiuolaikinių automobilių centras, kodas 304923162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4848703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Rinama", kodas 304948831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4848704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01).

- - -

UAB PABALIŲ TURGUS, kodas 145827646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 92
Pranešimo Nr. 4848705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-07); Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Visuomeninė organizacija "Dvarčių ežero bendruomenė", kodas 181690211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudoniškių k.
Pranešimo Nr. 4848706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 158

- - -

UAB "Gėlės pigiau", kodas 304954581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 5-22
Pranešimo Nr. 4848707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2020-07-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2020-06-23).

- - -

MB "Intauda", kodas 304563910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-36
Pranešimo Nr. 4848708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Sprendimas (2020-07-01).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "AMIANTAS", kodas 110555396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-7
Pranešimo Nr. 4848709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Valstybės, savivaldybių ir biudžetinių įstaigų profesinių sąjungų federacija, kodas 302633356
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 4848710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "K servisas", kodas 302572316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-5
Pranešimo Nr. 4848711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

VšĮ Kauno architektūros ir urbanistikos ekspertų taryba, kodas 300618836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 159

Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 22-1A
Pranešimo Nr. 4848712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Stetava", kodas 304885473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 4848713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

"Rolrita", UAB, kodas 305226465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 99A
Pranešimo Nr. 4848714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-08 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-06-22).

- - -

UAB "Biokita", kodas 305580026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4848715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Nemunas", kodas 193000262
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai
Pranešimo Nr. 4848716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 160

UAB "IT manija", kodas 302455081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-66
Pranešimo Nr. 4848717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Edikoda", kodas 210891490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 4848718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga Senųjų menų studija, kodas 126291966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 69-5
Pranešimo Nr. 4848719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "Plungės Jonis-S", kodas 302457787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 39
Pranešimo Nr. 4848720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "Regauta", kodas 303369888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Kerpių g. 1-1
Pranešimo Nr. 4848721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 161

Palangos ugniagesių draugija, kodas 304788348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 46
Pranešimo Nr. 4848722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

VšĮ Sveikatos mokymų institutas, kodas 302690859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-301
Pranešimo Nr. 4848723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03).

- - -

Folkloro klubas "Bitulos sambūris", kodas 302812494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 4848724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-07).

- - -

UAB "Laivsta", kodas 304472720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 4848725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

UAB "FAST SOLUTION", kodas 302537774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4848726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

"Agrotropicana", UAB, kodas 302508000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 162

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 8B
Pranešimo Nr. 4848727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

VšĮ "Garbanotas", kodas 304934828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-31
Pranešimo Nr. 4848728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-18 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Autopraidas", kodas 300112365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-68
Pranešimo Nr. 4848729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "MM CAPITAL", kodas 302561864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4848730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "VĖTRĖ", kodas 300555695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4848731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 163

UAB "Spekros langai", kodas 302290943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 4848732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Delaida", kodas 302590168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Viltosta", kodas 303433885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 4848734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus studentų klubas, kodas 302614046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4848735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SIGMIKA", kodas 110554860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 25-21
Pranešimo Nr. 4848736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 164

UAB "TRANVETA", kodas 302844905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-1
Pranešimo Nr. 4848737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "ENERGY STAR GROUP", kodas 302647594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4848738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Krovininių sunkvežimių servisas LT", kodas 305279400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4848739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-08 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "IQ ProLab", kodas 302530420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-151
Pranešimo Nr. 4848740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-07).

- - -

UAB KRISTINAVERA, kodas 302602122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 31-30
Pranešimo Nr. 4848741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 165

UAB "Azotas LT", kodas 303470894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-222
Pranešimo Nr. 4848742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVITAS", kodas 123046698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 32
Pranešimo Nr. 4848743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Enerxia", kodas 302561177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4848744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Satgate", kodas 300946637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Liepiškių k., Martyno Počobuto g. 23
Pranešimo Nr. 4848745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-06-22).

- - -

UAB "Ravintuva", kodas 302859476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 4848746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEAT INTERNATIONAL", kodas 211639670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 4848747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-02).

- - -

UAB "Firetas", kodas 302629240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

Sergančiųjų kepenų ligomis asociacija, kodas 302598332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-286
Pranešimo Nr. 4848749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Kvikis", kodas 304400774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4848750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "Gerdijus", kodas 302823010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Eglyno g. 8
Pranešimo Nr. 4848751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Įstatai (2020-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-07-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-07-03).

- - -

Molėtų miesto bendruomenė, kodas 303498089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 4848752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-07).

- - -

UAB "Meška", kodas 300502059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-26
Pranešimo Nr. 4848753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "Celtic Homes", kodas 302540133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 6-30
Pranešimo Nr. 4848754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "LV apdaila", kodas 301425594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Alirijos statyba", kodas 302543827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4848756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-23);
Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -

Druskininkų miesto daugiabučių namų butų savininkų asociacija, kodas 152130284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 9-20
Pranešimo Nr. 4848757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-06-25).

- - -

UAB "Medinės architektūros centras", kodas 123041384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kučkuriškių g. 6A
Pranešimo Nr. 4848758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "MOVERE", kodas 211758190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 4848759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Morita", kodas 151204721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 96
Pranešimo Nr. 4848760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

MB "Čiečkiai", kodas 304272036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-4
Pranešimo Nr. 4848761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-05-10).

- - -

UAB "AD Services", kodas 300123625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4848762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-01); Užsienio asmens pasas (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 169

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megapakas", kodas 156637064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Vyšnių g. 23
Pranešimo Nr. 4848763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Mama ir auklė", kodas 125973825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-49
Pranešimo Nr. 4848764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autolygis", kodas 302249081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 4A
Pranešimo Nr. 4848765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "LANDTEKNIK", kodas 300610526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Margirio g. 20
Pranešimo Nr. 4848766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-07-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-06-17).

- - -

UAB Biotechnologinės farmacijos centras "Biotechpharma", kodas 300041719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4848767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 170

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "ENSO PROJECTS", kodas 301340546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltalksnių g. 1
Pranešimo Nr. 4848768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varija", kodas 180313990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 6A
Pranešimo Nr. 4848769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Stiklinimo konstrukcijos", kodas 304727587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4848770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Diurablis - prekyba", kodas 301694559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4848771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 4848772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-06-26); Įstatai (2020-06-26);
Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 171

- - -

UAB "Vaividus", kodas 302656508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4848773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRESTARA", kodas 122226960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4848774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-23);
Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -

Gentlemen's sports club, kodas 305527109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4848775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-22).

- - -

UAB Travel Union, kodas 305106882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 4848776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

UAB "Polymer recycling", kodas 302651532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Molėtų g. 18A
Pranešimo Nr. 4848777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07); Įgaliojimas
(2019-12-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-02).

- - -

UAB "Gertika", kodas 303314144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 172

Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 3B-36
Pranešimo Nr. 4848778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-02).

- - -

UAB "Contextus", kodas 123362575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 42-10
Pranešimo Nr. 4848779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-07).

- - -

UAB "AINIJA", kodas 305565558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 51
Pranešimo Nr. 4848780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-04 iki 2020-07-07 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Autogrinas", kodas 300560347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 4-32
Pranešimo Nr. 4848781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 7", kodas 305557636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4848782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-02); Užsienio valstybės
registro išrašas (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 173

UAB "AUSTDOMA", kodas 305567000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Tauragės g. 45
Pranešimo Nr. 4848783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB Global Trading Services, kodas 302629404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4848784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Perlo paslaptis", kodas 302591334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 4-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4848785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

VšĮ Pasaulio lietuvių praktikos ir studijų užsienyje centras, kodas 304291467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4848786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

G. Sabeckio Teniso Mokykla, kodas 300071833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 174

Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija, kodas 190505829
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Švenčionys, Adutiškio g. 18
Pranešimo Nr. 4848788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2020-06-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "April Nine", kodas 304606055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 92-37
Pranešimo Nr. 4848789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erita", kodas 181111874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4848790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "ARMT", kodas 302564084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Archeologiniai sprendimai", kodas 303749851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 4848792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 175

- - -

UAB Gamta ir energija, kodas 302648276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 17
Pranešimo Nr. 4848793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖGATRA", kodas 122739048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 4
Pranešimo Nr. 4848794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-26);
Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

Naugarduko g. 8 namo bendrija, kodas 302589283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 8-14
Pranešimo Nr. 4848795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

MB "Pas meškėną", kodas 305146617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Plento g. 20
Pranešimo Nr. 4848796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Sprendimas / MB narių sprendimas
(2020-07-03).

- - -

Žanetos Alkevičienės įmonė, kodas 185291163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Geisteriškių k.
Pranešimo Nr. 4848797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 176

Lietuvos surdopedagogų asociacija, kodas 191942746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 19
Pranešimo Nr. 4848798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Batvinis", kodas 304717867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 5-2
Pranešimo Nr. 4848799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABELIJA", kodas 240887380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 4
Pranešimo Nr. 4848800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Lietuvos ir Bulgarijos UAB "ALBENA VRANA", kodas 210826560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 4848801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

UAB IT servisas "Benamukas", kodas 304452760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4848802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "Vežantys ratai", kodas 303253182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 21-2A
Pranešimo Nr. 4848803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Biosistemų inžinerinių tyrimų institutas, kodas 303506504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4848804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-01 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-07).

- - -

IĮ Rasos Matiukienės stomatologijos kabinetas, kodas 123375989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 4848805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07); Įgaliojimas
(2020-07-03).

- - -

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VERKIAI-GROSSER", kodas 110509961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11-316
Pranešimo Nr. 4848806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Satjos Sai Babos organizacijos leidykla "SATJA", kodas 124057352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10-14
Pranešimo Nr. 4848807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Prodectus", kodas 304929044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 178

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4848808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-06-30).

- - -

"Akvapona", UAB, kodas 302908425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 4848809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Agrotransa", kodas 305585991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 4848810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Miceikos individuali įmonė, kodas 141277557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 21-44
Pranešimo Nr. 4848811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

MB JV ateljė, kodas 305585571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 25-5
Pranešimo Nr. 4848812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Be natural LT", kodas 302444213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 53
Pranešimo Nr. 4848813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 179

- - -

UAB "Kompiuterių tvarkymo grupė", kodas 304208642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jurginų g. 14
Pranešimo Nr. 4848814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-03).

- - -

UAB "Neradas", kodas 305457372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4848815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03).

- - -

UAB "Stepdega", kodas 147736070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 49
Pranešimo Nr. 4848816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "Modernizacija", kodas 304065870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12-21
Pranešimo Nr. 4848817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė Amerikos mokykla Vilniuje, kodas 111968960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4848818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Simelita", kodas 304893961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 33-8
Pranešimo Nr. 4848819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03).

- - -

UAB "Ecoplasta", kodas 304101512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 32
Pranešimo Nr. 4848820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-07-03); Valdybos posėdžio protokolas (2020-07-03).

- - -

UAB "Prūsų turgus", kodas 303923896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 26-39
Pranešimo Nr. 4848821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

MB Anos grožio studija, kodas 304826934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 38-17
Pranešimo Nr. 4848822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "Raelis", kodas 304245167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Šaltinio g. 6
Pranešimo Nr. 4848823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 181

UAB "UD7", kodas 302547544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4848824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Medienos krovinys", kodas 304077602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Aušros g. 7-20
Pranešimo Nr. 4848825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

MB "Kęstas veža", kodas 305586043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Striūpų k., Ramybės g. 2
Pranešimo Nr. 4848826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Debesų pieva", kodas 304950832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4848827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rūta", kodas 152151830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 3
Pranešimo Nr. 4848828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2020-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 182

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė-agroservisas "Mirglonas", kodas 177085338
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 4848829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-07-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-06-29); Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

UAB "FGT", kodas 210899380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4848830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-02).

- - -

UAB "Beleza", kodas 302504144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 59-16
Pranešimo Nr. 4848831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB Global Airways, kodas 304062116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4848832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISATEX", kodas 111599723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 25
Pranešimo Nr. 4848833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Vilniaus "Ąžuoliuko" muzikos mokykla, kodas 191662751
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 15A
Pranešimo Nr. 4848834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimas
dėl darbo sutarties su Vilniaus "Ąžuoliuko" muzikos mokyklos direktore Aušra Šikšneliene nutraukimo šalių susitarimu
(2020-07-01).

- - -

UAB "Brostas", kodas 300633343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 4848835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "Vandens ratas", kodas 124447046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4848836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Protokolas / Akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-02).

- - -

UAB Klaipėdos saugaus eismo mokymo centras, kodas 302458533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31A
Pranešimo Nr. 4848837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "VALDETA", kodas 183725091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Tauragnų g. 20
Pranešimo Nr. 4848838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "RED AND BLACK", kodas 302537742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4848839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "PALMAR LT", kodas 302537685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4848840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "EVERGREEN INTERNATIONAL", kodas 302543745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4848841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimtis", kodas 164037585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darbėnų pl. 2
Pranešimo Nr. 4848842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESKO", kodas 110818317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4848843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MS Invest, kodas 305191402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Košūbų g. 10C
Pranešimo Nr. 4848844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-17 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 185

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-05-25).

- - -

UAB "Staveka", kodas 304640869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4848845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUIM", kodas 110388068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 111H
Pranešimo Nr. 4848846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "BIOMA NG", kodas 302700666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 4848847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-07-04 (2020-07-07).

- - -

MB "Top architects", kodas 304123875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 23-12
Pranešimo Nr. 4848848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-07-02);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-07-02).

- - -

UAB "Regvita", kodas 302546912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4848849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 186

- - -

Lietuvos aukštųjų mokyklų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 301572530
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73-119
Pranešimo Nr. 4848850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko,
tarybos narių įtraukimo į Juridinių asmenų registrą (2020-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-07-02); Protokolo išrašas / Dėl vadovo,
tarybos pirmininko išrinkimo (2020-07-02).

- - -

UAB "Ferolita", kodas 305243009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4848851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Dainiaus Pipiro įmonė, kodas 135280762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 29 / Kaunas, P. Vaičaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4848852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-01 (2020-07-07).

- - -

UAB "RMBI", kodas 302581443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-5
Pranešimo Nr. 4848853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Proma.lt", kodas 303455885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 4848854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Įstatai (2020-07-07); Akcininkų
sprendimas (2020-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 187

UAB "Euro Standart", kodas 302632126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4848855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Vikingų 3", kodas 304102137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4848856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-07-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-07-01).

- - -

UAB "Agrovika", kodas 301390531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4848857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03).

- - -

MB "Medijų sistemos", kodas 304779445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Turgaus g. 14
Pranešimo Nr. 4848858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07); Įgaliojimas
(2020-07-06).

- - -

UAB "Lifelska", kodas 305578491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4848859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01); Užsienio asmens pasas (2020-07-01).

- - -

MB STORM events LT, kodas 305584284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 188

Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-39
Pranešimo Nr. 4848860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos rankinio teisėjų asociacija, kodas 191974217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4848861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kito organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Įstatai (2020-07-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2020-07-02).

- - -

Viešoji įstaiga "KLĖJA", kodas 224864140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4848862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-23);
Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -

UAB "Technometalas", kodas 304077132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4848863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-07).

- - -

UAB "VKK Investicija", kodas 300625859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4848864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-07).

- - -

UAB "Azol Transport", kodas 305586036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4848865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 189

- - -

UAB KARDOS, kodas 124137827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4848866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "ETERNEX", kodas 302523970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 14-31
Pranešimo Nr. 4848867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZNAD WILII RADIJO STOTIS", kodas 110468728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4848868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Papildų baronas", kodas 304664375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 30-7
Pranešimo Nr. 4848869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Rimva", kodas 302506533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Šiloko g. 1-4
Pranešimo Nr. 4848870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 190

Asociacija "Sūduvos kraštas", kodas 303194271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 4-4
Pranešimo Nr. 4848871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Skandinavijos prekyba", kodas 303559026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 63-1
Pranešimo Nr. 4848872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 6", kodas 305556331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4848873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Užsienio valstybės registro išrašas (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Groomex", kodas 304644885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taugotiškių g. 27
Pranešimo Nr. 4848874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga Žydų kultūros ir informacijos centras, kodas 300670911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 3
Pranešimo Nr. 4848875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 191

- - -

MB "DV frakcija", kodas 305585450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 13-18
Pranešimo Nr. 4848876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apskrities plaukimo klubas "Banginiai", kodas 193418824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k.
Pranešimo Nr. 4848877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Ledakis", kodas 304070700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-43
Pranešimo Nr. 4848878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "ROBIDOGA", kodas 300040396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Subedžio g. 14
Pranešimo Nr. 4848879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teleradio", kodas 158850011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 4848880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 192

- - -

Viešoji įstaiga traktorių "Zetor" klubas, kodas 304095995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4848881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "DS BALTIC", kodas 302524809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 6
Pranešimo Nr. 4848882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

V. SVIRSKIO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 124422616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-33
Pranešimo Nr. 4848883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-07).

- - -

UAB "Lensas", kodas 304294584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4848884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-07).

- - -

Bmedia, UAB, kodas 305578915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 10-85
Pranešimo Nr. 4848885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 193

- - -

UAB Tomkuva, kodas 302583138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

Kraštiečių draugija "Panemunio krivūlė", kodas 173258287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Panemunio k.
Pranešimo Nr. 4848887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Neutronas", kodas 304756610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 8-20
Pranešimo Nr. 4848888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petarda", kodas 135005061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 4848889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keturios spalvos", kodas 234255230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4848890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-03).

- - -

UAB "After print", kodas 302832422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4848891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-07-01); Įgaliojimas (2019-12-04); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTHANA", kodas 141954767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9
Pranešimo Nr. 4848892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "ABERA", kodas 302520127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Sitava Fruits", kodas 302528095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4848894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB Sanobiotec, kodas 304832983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12
Pranešimo Nr. 4848895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 195

MB "EMSTUDIO.lt", kodas 305585468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40-7
Pranešimo Nr. 4848896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Scanstatyba", kodas 300079876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Statybininkų g. 2D
Pranešimo Nr. 4848897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Rinkodara su polėkiu", kodas 305102802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10-3A
Pranešimo Nr. 4848898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

MB "Gunars", kodas 305585653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marių g. 21-1
Pranešimo Nr. 4848899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB JUDEKO, kodas 305586100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 11-2
Pranešimo Nr. 4848900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių r. Kurtuvėnų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190061445
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kurtuvėnai, Povilo Višinskio g. 1A
Pranešimo Nr. 4848901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-07-01).

- - -

UAB "Injo projektas", kodas 303481524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Įmonės g. 1-1
Pranešimo Nr. 4848902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-07).

- - -

Circle K Terminal Lietuva, UAB, kodas 304969398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4848903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-11 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-05-27).

- - -

Kamajų seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 301618593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4848904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "ELSIS PRO", kodas 300064148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 4848905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas dėl valdybos pirmininko rinkimo (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-01); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-07-02).

- - -

UAB "Pandos", kodas 303589891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4848906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB SOLPRATIS, kodas 302871083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 5 K2
Pranešimo Nr. 4848907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga "FOTOSĄJŪDIS", kodas 302486059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3A
Pranešimo Nr. 4848908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "LAPESNAPE", kodas 300059044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 8-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4848909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

Švenčionių r. Švenčionėlių progimnazija, kodas 190506354
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Mokyklos g. 24
Pranešimo Nr. 4848910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-06-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-06-30).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VIENAS PLIUS VIENAS", kodas 110514047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 198

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1-16
Pranešimo Nr. 4848911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

MB Braskus, kodas 305585945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Šliūpo g. 2
Pranešimo Nr. 4848912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOREABILITACIJA", kodas 124204464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užtvankos g. 1
Pranešimo Nr. 4848913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "DO.BRU.CI", kodas 302802009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukų g. 3
Pranešimo Nr. 4848914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB "ASU BALTIJA", kodas 300092101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-9
Pranešimo Nr. 4848915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

Baltic Cereals, Žemės ūkio kooperatyvas, kodas 304422393
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 4848916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markučių smuklė", kodas 126279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 100-1
Pranešimo Nr. 4848917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "SKOLOS LT", kodas 302496530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4848918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Dorneda", kodas 305322556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4848919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Voldeta", kodas 305298094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4848920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Takatas", kodas 304226918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 60
Pranešimo Nr. 4848921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "DAGE CAPITAL", kodas 302558708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4848922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-07-01).

- - -

MB "Kebita", kodas 304789382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Liepų g. 9-20
Pranešimo Nr. 4848923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-07-02).

- - -

Panevėžio darbininkų sąjunga, kodas 190861234
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17
Pranešimo Nr. 4848924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "KIT business", kodas 302591206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 1-2
Pranešimo Nr. 4848925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB "Darbo sūkurys", kodas 304959742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4848926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-07).

- - -

Linijinių šokių studija "Canto", kodas 304192985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-74
Pranešimo Nr. 4848927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "Medžiotojų sostinė", kodas 300626459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4848928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Teodoras", kodas 304540089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4848929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "Transtena", kodas 304175651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4848930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Transtena"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Įstatai (2020-07-02); Sprendimas /
Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 202

UAB BMT Baltic, kodas 302706594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 4848931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-07).

- - -

MB "Kaimynas pavydi", kodas 304992240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 18-3
Pranešimo Nr. 4848932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-21 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-04-25); Įgaliojimas (2020-04-25).

- - -

MB "Jaunėlis", kodas 303552462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 5-60
Pranešimo Nr. 4848933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

R. Korablinos komercinė firma, kodas 140850452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 23-5
Pranešimo Nr. 4848934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

"FinnQ" UAB, kodas 304887830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4848935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 203

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-07).

- - -

UAB "Maniera", kodas 304923504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Žaibo g. 8
Pranešimo Nr. 4848936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Anvėjas", kodas 301675822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vėjeliškių k. 3
Pranešimo Nr. 4848937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "SLOANE VENTURES", kodas 302791484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4848938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-07-03).

- - -

UAB Zapyškio paukštynas, kodas 300654490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k., Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 4848939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Karių povandeninės žūklės asociacija "Baltijos ruoniai", kodas 303968350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 33-69
Pranešimo Nr. 4848940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 204

- - -

J. Varno Vilniaus radijo studija, kodas 120041144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3
Pranešimo Nr. 4848941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Dortas", kodas 300709218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4848942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Sodininkų bendrija "ATŽALYNAS-D", kodas 191492847
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 9-oji g. 18
Pranešimo Nr. 4848943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-06-22); Valdybos
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-06-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Austrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAUSA", kodas 110513098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 14A
Pranešimo Nr. 4848944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 205

MB "Šiaurės upė", kodas 305585984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4848945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "XYZ Performance", kodas 302534664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4848946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Festima", kodas 304104362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-23
Pranešimo Nr. 4848947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-01).

- - -

UAB "Tauretransa", kodas 304288229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Lakštučių k., Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4848948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-03).

- - -

UAB "Draugų optika", kodas 302533772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 1-2
Pranešimo Nr. 4848949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

UAB 4 ELEMENTS, kodas 303060062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 66
Pranešimo Nr. 4848950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-03 (2020-07-07).

- - -

Tarptautinio bei vidaus turizmo vystymo ir užsienio ekonominių ryšių rėmimo tarptautinės organizacijos
Lietuvos skyrius, kodas 195775636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-16
Pranešimo Nr. 4848951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2020-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-07-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RELEISTA", kodas 181307015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Afindevičių g. 3
Pranešimo Nr. 4848952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01).

- - -

UAB "Rikona", kodas 304711540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4848953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Akcininkų sprendimas (2020-07-01).

- - -

MB "Elektrinis paspirtukas", kodas 304961184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 68
Pranešimo Nr. 4848954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-29 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Cargo Plus", kodas 302542650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Labdaros fondas "Amadeus fondas", kodas 191620072
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4848956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-23);
Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -

UAB "SPONERA", kodas 302855613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-54
Pranešimo Nr. 4848957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB Betongrindis, kodas 302716001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 37-24
Pranešimo Nr. 4848958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽETMA", kodas 123050771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-2
Pranešimo Nr. 4848959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Vilniaus Eoltas", kodas 126163710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 18
Pranešimo Nr. 4848960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 208

- - -

VšĮ "Ginkūnų vaikų pasaulis", kodas 305585692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 34
Pranešimo Nr. 4848961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendruomenė "Jonažolių kaimas", kodas 303877356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4848962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07); Įgaliojimas (2019-10-22).

- - -

Mažoji bendrija "Neptūnas ir Ra", kodas 304862229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikuškio k., Dvaro g. 17
Pranešimo Nr. 4848963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-03).

- - -

UAB Chibest, kodas 302585865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4848964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga Aleksoto teniso centras, kodas 303463871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 4848965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 209

UAB "SOVAZA", kodas 134984475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 108A-1
Pranešimo Nr. 4848966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "Kelmės vėjo energija", kodas 302668439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4848967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01).

- - -

VšĮ Gyvybės ir gamtos mokslų inovacijų centras, kodas 304147367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-16
Pranešimo Nr. 4848968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

VšĮ Žvaigždžių studija, kodas 304528884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 4848969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "Hepis", kodas 304766572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 9-13
Pranešimo Nr. 4848970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 210

UAB Contact LT, kodas 210881610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-26
Pranešimo Nr. 4848971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2020-07-01).

- - -

Zarasų "Santarvės" pradinė mokykla, kodas 190203948
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 4848972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-06-25); Nuostatai
(2020-06-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jomidė", kodas 302328269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 70
Pranešimo Nr. 4848973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2020-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-02).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO RESURSŲ CENTRAS", kodas 302551304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 4848974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Ultimate Beverage Trade", kodas 305038399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4848975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 211

- - -

UAB Grindų centras, kodas 305350178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Stumbro g. 4
Pranešimo Nr. 4848976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Įgaliojimas (2020-01-17); Įgaliojimas
(2020-01-17).

- - -

UAB "Anteninė", kodas 305076414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vakario g. 3
Pranešimo Nr. 4848977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-06-19).

- - -

UAB "INŽINERINIAI DARBAI", kodas 300633432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 3-26
Pranešimo Nr. 4848978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB VIVA TRADE, kodas 302568410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4848979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

LIETUVOS IR AUSTRIJOS DRAUGIJA, kodas 191694941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 4848980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 212

- - -

UAB "IJ Solutions", kodas 300049089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-2
Pranešimo Nr. 4848981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "APS trans", kodas 302975356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Sakiškių g. 10
Pranešimo Nr. 4848982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB NT galerija, kodas 302605360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4848983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

Anykščių rajono savivaldybės administracijos Andrioniškio seniūnija, kodas 288715180
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškis
Pranešimo Nr. 4848984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-07); Steigėjo
sprendimas / Dėl Laimos Repečkienės perkėlimo (2020-07-07); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-05-04).

- - -

MB "Gedranga", kodas 305202610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Medviediškių k., Medviediškių g. 2-2
Pranešimo Nr. 4848985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Sprendimas (2020-07-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 213

UAB ID PROJEKTAS, kodas 302925976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 15A-5
Pranešimo Nr. 4848986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "VILAMODA", kodas 110489665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 28-51
Pranešimo Nr. 4848987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

Bendra Lietuvos, Vokietijos ir Turkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NEFRA", kodas 110487276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 4848988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-03).

- - -

UAB "Evagitas", kodas 145897694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Ajerų g. 16
Pranešimo Nr. 4848989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-03).

- - -

"European Combat Ju-Jutsu Federation", VšĮ, kodas 304426413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4848990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstaigos likvidavimo (2020-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 214

UAB Forbis group, kodas 305243888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-65
Pranešimo Nr. 4848991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didnimo ir įstatų patvirtinimo (2020-06-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-06-30).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4848992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30); Užsienio asmens
pasas (2020-06-30).

- - -

ŽŪĮ "GERAS ŪKIS", UAB, kodas 302486543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 4848993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVYTIS", kodas 140819688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 4848994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TEV", kodas 110051115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4848995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-23);
Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 215

UAB "Anarta", kodas 305299901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4848996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Lazdijų rajono bibliotekininkų draugija, kodas 302548913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 1
Pranešimo Nr. 4848997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

UAB "ELSIS TS", kodas 226245770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 4848998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas dėl valdybos pirmininko rinkimo (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORGEZA", kodas 123041231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4848999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "VILTAR", kodas 165789797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 4849000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-07).

- - -

MB "Alternatyvus pasirinkimas", kodas 304030990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 216

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-28
Pranešimo Nr. 4849001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-07-01); Užsienio asmens
pasas (2020-07-01).

- - -

UAB "AL Transport", kodas 303042502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Šušvės g. 5
Pranešimo Nr. 4849002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "STIKSAS", kodas 157606335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 62A
Pranešimo Nr. 4849003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: turto administravimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis
dėl turto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2020-06-23 (2020-07-01).

- - -

Anykščių rajono savivaldybės administracija, kodas 188774637
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 23
Pranešimo Nr. 4849004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tenema", kodas 304417186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4849005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Iveros žvakė", kodas 302421086
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 52
Pranešimo Nr. 4849006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 217

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-07-01).

- - -

UAB "KAINETA", kodas 302551101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKO IR TADO LEIDYKLOS" SPAUSTUVĖ, kodas 123946644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Maišinės k. 1-2
Pranešimo Nr. 4849008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -

UAB "LARGUS", kodas 300050287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5
Pranešimo Nr. 4849009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-07-02 (2020-07-02).

- - -

UAB "Amabela", kodas 304773944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 4849010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Flavoristika", kodas 304919146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8
Pranešimo Nr. 4849011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-03).

- - -

IĮ "Amtautė", kodas 303074770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 38
Pranešimo Nr. 4849012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Savininko sprendimas / Sprendimas
dėl adreso keitimo (2020-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-01).

- - -

UAB "Visos sostinės", kodas 301819856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-12
Pranešimo Nr. 4849013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-07).

- - -

MB "Glausta", kodas 304347122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Statybininkų g. 26
Pranešimo Nr. 4849014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-06-25); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-06-25).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 2", kodas 305559441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4849015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-02); Užsienio valstybės
registro išrašas (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "INTEREGUS", kodas 110869589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Jono Biliūno g. 1A
Pranešimo Nr. 4849016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Vakarų ūkas", kodas 300014914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 4849017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Sveikatos vizija", kodas 304068642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ančios g. 6A
Pranešimo Nr. 4849018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Baltijos AGRO", kodas 302665432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 4-3
Pranešimo Nr. 4849019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "SD faktorialas", kodas 300571151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4849020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 220

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Asociacija "Sąmoninga visuomenė", kodas 305585518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1
Pranešimo Nr. 4849021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rafimeta", kodas 304197352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4849022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Gigus", kodas 304992913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Lyros g. 2
Pranešimo Nr. 4849023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

MB "Niderita", kodas 304434196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Vytauto g. 30
Pranešimo Nr. 4849024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Dassault Systemes, UAB, kodas 111657735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 367
Pranešimo Nr. 4849025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 221

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02); Užsienio asmens pasas (2020-07-02); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių trečiojo amžiaus universitetas, kodas 300604772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 4849026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Emonter", kodas 305558229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4849027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "AMERESTA", kodas 302599224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

VšĮ "Socialinės integracijos ir mokymo centras", kodas 302603929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-9
Pranešimo Nr. 4849029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Kretingos rajono susivienijimas, kodas 300557828
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10-427
Pranešimo Nr. 4849030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinės sąjungos
Kretingos rajono susivienijimas); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo,
pakeitus pavadinimą (2020-06-30); Įstatai (2020-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2020-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 222

- - -

Klaipėdos miesto labdaros ir paramos fondas "Harė Krišna maistas kūnui ir sielai", kodas 191727028
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 14
Pranešimo Nr. 4849031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

UAB "Auriga Baltics", kodas 302516043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 4849032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Trušelių sodybos", kodas 300131337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labguvos g. 12
Pranešimo Nr. 4849033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl laikinai einančio pirmininko
pareigas paskyrimo (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVBRANA", kodas 123045443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-22
Pranešimo Nr. 4849034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Dvi Tylos", kodas 302829383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-7
Pranešimo Nr. 4849035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 223

- - -

UAB "Galvės projektas", kodas 305575342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-5
Pranešimo Nr. 4849036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01).

- - -

UAB "Terra levis", kodas 304781001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8
Pranešimo Nr. 4849037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-03).

- - -

Blockchain (LT), UAB, kodas 305048386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4849038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB J&C AERO, kodas 301608898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 4849039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-28).

- - -

UAB "INTER GRUPĖ", kodas 302530018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 224

Jonavos rajono socialinių paslaugų srities darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305056575
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 4849041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Prašymas suteikti ar panaikinti
paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2020-06-25).

- - -

UAB "The Progressive", kodas 302575928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

UAB ARCHITONAS, kodas 302711591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 34-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4849043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-07).

- - -

UAB "KOOL LEATHER CORP", kodas 302590570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-03).

- - -

MB "VILDOR GROUP", kodas 305139918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 54-13
Pranešimo Nr. 4849045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 225

Sporto klubas "LAUKO TENISAS VISIEMS", kodas 303022909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 24-2
Pranešimo Nr. 4849046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

Nets Denmark A/S Lietuvos filialas, kodas 304137914
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 4849047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

UAB "Haltex", kodas 302566078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 1
Pranešimo Nr. 4849048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

Kauno "Varpo" gimnazija, kodas 190138895
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 19
Pranešimo Nr. 4849049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-07-02); Nuostatai
(2020-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-07-02).

- - -

Mažoji bendrija "Atominė energija", kodas 304780440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 5-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4849050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 226

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Garnius", kodas 303212851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-78
Pranešimo Nr. 4849051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaifena", kodas 300004254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 21-3
Pranešimo Nr. 4849052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-07-01).

- - -

UAB "DEVA jums", kodas 174349373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4849053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-07).

- - -

UAB "Statybos ir teritorijų planavimo tyrimų teismo ekspertų biuras", kodas 302543371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 4849054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-04).

- - -

VšĮ "Šiaulių letenėlė", kodas 303381424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 10-22
Pranešimo Nr. 4849055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

- - -

Sporto klubas "Pajūriškis", kodas 302608303
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 22-10
Pranešimo Nr. 4849056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "FITNESS SPORT SERVICE", kodas 210820340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4831976

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKVILA", kodas 210829670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 19-53
Pranešimo Nr. 4831977

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAPIEGINĖS ŽIEDAS", kodas 210812240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 4-9
Pranešimo Nr. 4831978

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDVEIGAS", kodas 210736020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 10-9
Pranešimo Nr. 4831979

- - -

Lietuvos, Rusijos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "JEGAS", kodas 210751990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 35-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 4831980

- - -

UAB "BALTMERA", kodas 210782740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 4831981

- - -

UAB "BANGUVA", kodas 210761760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-90
Pranešimo Nr. 4831984

- - -

UAB "TIFFANY ART VILNIUS", kodas 210787520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-24
Pranešimo Nr. 4831986

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLGLAS", kodas 210813680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-69
Pranešimo Nr. 4831988

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "SABTERA", kodas 210654790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-32
Pranešimo Nr. 4839638

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONSELL GRUPĖ", kodas 210779420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3-420
Pranešimo Nr. 4847981

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "SKONTO ADAVA", kodas 210693640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 51-34
Pranešimo Nr. 4847982

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "DARPAK", kodas 210690530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 229

Pranešimo Nr. 4847983

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "CHRISTA", kodas 210679110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-10
Pranešimo Nr. 4847984

- - -

UAB "APLINĖ TELEKOMUNIKACIJOS", kodas 210677440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4847985

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTARIS", kodas 123053358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-7
Pranešimo Nr. 4848015

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANPRA", kodas 123053881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-11
Pranešimo Nr. 4848016

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUONIS", kodas 123054111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12-38
Pranešimo Nr. 4848017

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAMONINĖ SANTECHNIKA", kodas 123054798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4848018

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOSINERGIJA", kodas 123055028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-104
Pranešimo Nr. 4848019

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINTARIS", kodas 123063313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 230

Pranešimo Nr. 4848020

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIONIDA", kodas 123064753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-4
Pranešimo Nr. 4848021

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANO AUTOMOBILIS", kodas 123066042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-17
Pranešimo Nr. 4848022

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAIDVILA", kodas 123068246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 4-41
Pranešimo Nr. 4848023

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOISTIJA", kodas 123069152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-14
Pranešimo Nr. 4848024

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAUBORD", kodas 210808690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4848030

- - -

UAB "GRETFARMA", kodas 210663120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 4848031

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "AVIALANKER", kodas 210660010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-12
Pranešimo Nr. 4848032

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAUDIOTEXT", kodas 210771530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 4848033

- - -

Lietuvos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLVINIJA", kodas 210613060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 69-36
Pranešimo Nr. 4848034

- - -

Lietuvos, Lenkijos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "ITPOLT", kodas 210699860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-8
Pranešimo Nr. 4848035

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

V. Turausko individuali įmonė, kodas 141284021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 78-4
Pranešimo Nr. 4849057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemveža", kodas 300648765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilties g. 17
Pranešimo Nr. 4849058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Menas", kodas 293000110
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai
Pranešimo Nr. 4849059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poelgis", kodas 150106256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 3-6
Pranešimo Nr. 4849060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 232

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tukas ir trintukas", kodas 134922527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A
Pranešimo Nr. 4849061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

V. Gusarovo individuali įmonė, kodas 141323976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38-86
Pranešimo Nr. 4849062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "Vonios įranga", kodas 300645783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Gudelių k., Gudelių g. 44
Pranešimo Nr. 4849063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "Ekspoled", kodas 300627422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45
Pranešimo Nr. 4849064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "ALFATRANS", kodas 300626021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-2
Pranešimo Nr. 4849065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

Vokietijos firmos "TKT Kopierer & Telefax Vertriebsgesellschaft mbH" atstovybė, kodas 110264234
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 16-22
Pranešimo Nr. 4849066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVRA", kodas 140555174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-75
Pranešimo Nr. 4849067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

I. Taricin individuali įmonė, kodas 141146497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 15-26
Pranešimo Nr. 4849068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lagmita", kodas 134964444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 4849069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

V. Fedenkos foto darbų salonas "LIVITA", kodas 140358230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 22-29
Pranešimo Nr. 4849070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "Progresyvūs rinkos sprendimai", kodas 300082840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-24
Pranešimo Nr. 4849071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

A. Bagdanskienės individuali įmonė, kodas 141415271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gegučių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 4849072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ozėjas", kodas 233929480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 4849073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-03).

- - -

Palangos m. nepelno įmonė "Žemaičių Vikingas", kodas 152566335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4849074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEKSTA", kodas 149922141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 4849075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

Z. Abromaitienės prekybos įmonė, kodas 140587930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1-3
Pranešimo Nr. 4849076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

V. Olberkio individuali įmonė, kodas 140930884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16-405
Pranešimo Nr. 4849077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 235

Uždaroji akcinė bendrovė "Slaina", kodas 233859690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-29
Pranešimo Nr. 4849078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-03).

- - -

UAB "LITTAB", kodas 300652030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 9-39
Pranešimo Nr. 4849079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "AKMENIKA", kodas 300655795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 17-9
Pranešimo Nr. 4849080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litesta", kodas 134948963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 39-58
Pranešimo Nr. 4849081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

J. Kličmano individuali įmonė, kodas 141357836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 5-47
Pranešimo Nr. 4849082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

V. Beriozkino gamybinė- komercinė firma "Drėva", kodas 140431721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 13-129
Pranešimo Nr. 4849083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 236

- - -

UAB "TTD", kodas 300097283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 4849084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "MARSERIS", kodas 300639150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "Alex langai", kodas 300082331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Palaukio g. 4
Pranešimo Nr. 4849086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "AGROKULTŪRA IR LABORIS", kodas 300104692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 4849087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "AMIANTAS", kodas 110555396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-7
Pranešimo Nr. 4849088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Nemunas", kodas 193000262
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai
Pranešimo Nr. 4849089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 237

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-07).

- - -

A. Miceikos individuali įmonė, kodas 141277557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 21-44
Pranešimo Nr. 4849090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "Brostas", kodas 300633343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 4849091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petarda", kodas 135005061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 4849092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keturios spalvos", kodas 234255230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4849093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-03).

- - -

R. Korablinos komercinė firma, kodas 140850452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 23-5
Pranešimo Nr. 4849094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB Zapyškio paukštynas, kodas 300654490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k., Ateities g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-190 Puslapis 238

Pranešimo Nr. 4849095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

- - -

UAB "SOVAZA", kodas 134984475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 108A-1
Pranešimo Nr. 4849096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-01).

- - -

UAB "INŽINERINIAI DARBAI", kodas 300633432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 3-26
Pranešimo Nr. 4849097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-02).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


